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AUgAWNY 2000400300 drsinnuniuiinisAnylszandnwigloie we 1

su1msngelng diin uvnwy avnalede wentayd 616-6-05536-6
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uIn e/ dandiiavsddlihuntute e duidh iy luadeildiuslussuu GEMIS
- Rulasamsomnsnanedu - 1saSeuingvigssa (Tuag 2504 ) (SuRu 23 w.A. 68 ) 149,644.00
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- penideRushnsans - lsaeueyuiailesgluviy 376.91
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- pantUekuensuIANT - lsaSeuinaensy 316.43
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. Krungthai

nsolna
figyTdurdinnszuas1aiu
Current Account
2 unuit 1/15
- vya.sumIngelvne guat. 1111 daewselaus 10110 Page of Pages
= Thailand & ang iy
=. Branch
Wwuiiieyd 616-6-05536-6
=: ghu anouediudmsdnegiois wea 1 Wamssudunedidavsating  Account No.
EE sus.zafiufinsdnsgiavion 1 ouussedtinas Fuil 31/07/2568  @nawdu  THB
=: fiuatnunaIL Date Currency
=: dunafiasglnvio 2913uq 0.00
= v 64000 [Loan] Limit
—_ = Thailand panfioAenoasa* 0.00
Accrued Interest Payable
92,763
Ju/sou/d SN Fpbuny wnuada aaudu/Hhniu vanRIUED e Wvisens
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F panunin 256,245.69
01/07/2568 TSTDCA TseBournuifiunaan# #UID 133.06 256,378.75 0616 550716
=550716##ZTLO=BR0616
551356H3\0#
01/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 104,920.00 151,458.75 0616 ITBANK
01/07/2568 TSTDCA Tseaununs(segigne)# 1,276.27 152,735.02 0635 551299
#UID=551299##ZTLO=BR
0635551299A6\0#
03/07/2568 TSTDCA 35 1UFUWN 1,177.97 153,912.99 0616 561014
; anfaAvivne##UID=56101
4# #ZTLO=BR0616580455
H1\0#
03/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 1,409.33 152,503.66 0616 ITBANK
03/07/2568 TSTDCA TsoFownuaunas# #UID 282.89 152,786.55 0867 590112
=590112##ZTLO=BR0867
571170H2\0#
03/07/2568 TSTDCA Tsodeunnuinhan##UID 2,373.30 155,159.85 0867 670617
=670617##ZTLO=BR0867
020448A3\0#
04/07/2568 TSTDCA TsoFutnuauufiu(dseand 1,266.57 156,426.42 0616 550716
nun)##UID=550716##ZT
LO=BR0616551356H3\0#
04/07/2568 TSTDCA Tsodpuaevias# #UID=5 468.73 156,895.15 0635 551299
51299# #ZTLO=BR0635551
299A6\0#
04/07/2568 TSTDCA TsoGdaununuass NN # 540.11 157,435.26 0635 551299
#UID=551299##ZTLO=BR
0635551299A6\0#
04/07/2568 TSTDCA 53 475.32 157,910.58 0616 561014
1nmhnua# #UID=561014
##ZTLO=BR0616580455H
1\0#
C/F vantnly 157,910.58

oot B me o e ot et il & aM & fema 1 T x el fArer ied Interect Pavable)



tiggdiiudinnsTuasIaiuv

Current Account
’ upu 2/15
- uua.suIAsAFeIne guan 1111 dewseloug 10110 Page of Pages
= Thailand & angluvio
= Branch
= oty 616-6-05536-6
= Wiy &vinouuedudnisdneglavio we 1 ifamsiudumnedidnvsaling  Account No.
E aus.laRudnsdnsgleviowe 1 ouuaseifioas Jui 31/07/2568 fnau THB
= fuatunaIn Date Currency
dnaifiasgiuve nun 0.00
Tuvi 64000 [Loar] Limit
Thailand aanifoAanoasay* 0.00
Accrued Interest Payable
92,764
ujwdau/d  swnns fiabundg viintauda nauiu/dhinidu uanevivia #an nivhhun'ﬁ
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F vamunu 157,910.58
04/07/2568 TSTDCA 55 389,950.00 547,860.58 0616 561014
Jagmidissa# #UID=56101
4##ZTLO=BR0616580455
H1\0#
04/07/2568 TSTDCB Aud.LuaRuimsdnenilseay 10470491 7,510.00 555,370.58 0616 580455
Anglavinl# #UID=5804
55##ZTLO=RB0616002H\0
#
04/07/2568 TSTDCA TseGeutnuioma# #UID=5 625.78 555,996.36 0867 590112
90112##ZTLO=BR0867020
448A3\0#
04/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 3,834.16 552,162.20 0616 TTBANK
04/07/2568 TSTDCA Tsoeuinnhnaaaan# # 656.35 552,818.55 0867 20448
UID=20448# #ZTLO=BR08
67571170H2\0#
04/07/2568 TSTDCA TseGoudaoulau# #UID=5 379.31 553,197.86 0616 551356
51356##ZTLO=BR0616412
227A1\0#
04/07/2568 TSTDCA Tsoeuindalaudlan# £U1 394.26 553,592.12 0867 20448
D=20448+# #ZTLO=BR0867
571170H2\0#
07/07/2568 TSTDCA TsoFoununuasnszu# #U 474.52 554,066.64 0635 551299
1D=551299# #ZTLO=BRO6
35551299A6\0#
07/07/256¢ TSTDOTHC  TsoBuulemaudnfinsniwii2 298.96 554,365.60 0635 551299
31##UID=551299##ZTLO
=BR0635551299A6\0#
07/07/2568 TSTDOTHC  Tsoifauuiuwuaagu##UID 460.67 554,826.27 0635 551299
=551299+4 #ZTLO=BR0635
551299A6\0# 3
07/07/2568 TSTDOTHC  Tsofoutnunuasgu##UID 486.59 555,312.86 0635 551299
=551299##ZTLO=BR0635
551299A6\0#
C/F vanonly 555,312.86
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& Krungthai

7 nsvlna

figydidudinaszuas LI
Current Account

T WHuT 3/15
= uuA.suAsnge v gual. 1111 dau.wizTaus 10110 Page of Pages
é Thailand f11n fugluia
= Branch

_ _ Wueyd 616-6-05536-6
gy afnouaefiufinsdnmglavie we 1 amsfudumedidnnsafing  Account No.

238163107686085I60600TE1D

—

= auv.efiufimsAnsglaviowa 1 auuasaifioas Juit 31/07/2568  @nawdu  THB
= fuatunal Date Currency

= dnaflasginvia 0duf 0.00

= qTuvie 64000 [Loan] Limit

= Thailand pandoaonoavan* 0.00

Accrued Interest Payable

92,765
Su/idau/d 5IUATS FAadun winulauda aautiu/ehnidu uaAAIIUAD #an Wvinsunng
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F ganunu 555,312.86
07/07/2568 TSTDCA Tsodaunuluaa# #UID=5 153,100.00 708,412.86 0867 571170
71170##ZTLO=BR0867020
448A3\0#
07/07/2568 TSTDCA TBauinmh&n# £UID=55 506.18 708,919.04 0635 551299
1299##ZTLO=BR06355512
99A6\0#
07/07/2568 TSTDCA TsoBouinuiflunean##UID 307.84 709,226.88 0616 551356
=551356##ZTLO=BR0616
412227A1\0#
07/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 389,950.00 319,276.88 0616 ITBANK
07/07/2568 PBDWT G9059 -2000400300 1,000.00 318,276.88 0616 ITBANK
07/07/2568 PBDWT G9059 -2000400300 6,510.00 311,766.88 0616 ITBANK
07/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 4,806.43 306,960.45 0616 ITBANK
08/07/2568 TSTDOTHC  1soi3tuimAupne# #UID=57 988.05 307,948.50 0635 571151
1151##7ZTLO=BR06355711
S51A2\0#
08/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 2,534.76 305,413.74 0616 ITBANK
08/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 153,100.00 152,313.74 0616 ITBANK
08/07/2568 TSTDCA TsoGuuinulenu##UID=67 410.81 152,724.55 0867 670617
0617##ZTLO=BR08675711
70H2\0#
09/07/2568 TSTDCA T9Bouinusaidian# #UID= 1,004.11 153,728.66 0635 551299
551299# #ZTLO=BR063555
1299A6\0#
09/07/2568 TSTDCA Ts9Bmnnunsaaas(@iad 292.28 154,020.94 0616 551356
lszanAnsg) # #UID=551356
##7TLO=BR0616412227A1
\O#
09/07/2568 TSTDCA TsoFuutnulniguinsu# # 1,389.79 155,410.73 0635 571151
UID=571151##ZTLO=BRO
635571151A2\0#%
09/07/2568 TSTDCA Tse3outnuionauna# #UI 1,816.77 157,227.50 0616 551356
D=551356##ZTLO=BR061
6412227A1\0#
C/F samunly 157,227.50

% et B e ame gy stwote 1 AT e Ty A=l (Accriiad Interect Pavable)
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tisgdidunnnszuasIuiu

Current Account
: unu 4/15
uua.suAIngalve guan 1111 ot wseTaue 10110 Page of Pages
Thailand #n fungluvio
Branch

) Wuiieud 616-6-05536-6
g aifnnuaefuinisdneglavie we 1 amsiuduniedidnnsating  Account No.

sus.lafiuinsfnsglevioiee 1 ouuaseddoas Ful 31/07/2568  anawdu  THB
FuRLIUARIE Date Currency
snadiasgiovie WUy 0.00

§luvia 64000 [Loan] Limit

Thailand aaniioaanudzan® 0.00

Accrued Interest Payable

u/idou/d LRl Rt eabuny vndiauda aaudu/ iy uasAuED @ Wvinsunas
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller

B/F paRunyl 157,227.50

09/07/2568 TSTDCA Tagvgissal (Yuag 3,678.65 160,906.15 0616 19813
2504)##UID=19813##ZTL
0O=BR0616019813A4\0#

09/07/2568 TSTDCA TsoBdounuaraasn# #UI 450.72 161,356.87 0635 571151
D=571151##ZTLO=BR063
5571151A2\0#

09/07/2568 TSTDCA 55 ABUNTHE 2,071.05 163,427.92 0616 561014
szrnassa# #UID=561014
##ZTLO=BR0616580455H
1\0#

09/07/2568 TSTDCA 55 AEUVNTHE 587.21 164,015.13 0616 561014
Useanasin# #UID=561014
##ZTLO=BR0616580455H
1\0#

09/07/2568 TSTDCA 35 Buming 114.52 164,129.65 0616 561014
Usznasia# £UID=561014
##ZTLO=BR0616580455H
1\0#

09/07/2568 TSTDCA 55 AUV THE 202.52 164,332.17 0616 561014
Usenassa# #UID=561014
##ZTLO=BR0616580455H
1\0#

09/07/2568 TSTDCA TseBuuialminetge# #U 425.50 164,757.67 0635 551299
ID=551299##ZTLO=BR0O6
35551299A6\0#

09/07/2568 TSTDCA TaoGdauwialuy lnotinge# #U 71.66 164,829.33 0635 551299
ID=551299# #ZTLO=BR06
35551299A6\0#

09/07/2568 TSTDCA Tsﬂt‘inu‘fﬂﬁiumu‘lmﬁ# #UID 1,094.04 165,923.37 0616 580455
=580455# #ZTLO=RB0616
002H\0#

09/07/2568 TSTDCA Tsadounuiouaa##UID=5 737.25 166,660.62 0867 590112
90112##ZTLO=BRO867412
223A4\0#

C/F vanon’ly 166,660.62

v, g, e sl oo e Bl et S e B s i e i e s e S s e L L AT
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figdiduninnszuasaiIu
Current Account

: wHud 5/15
uua.suAInTlne guan. 1111 daiwssTuus 10110 Page of Pages

Thailand & fudloie
Branch
- Wavieyd 616-6-05536-6
g5y danlnoueAudnsdnegTave e 1 ifamsfudumedidnvsaling  Account No.

£238103107686055386007513

Fud.afiuimsdnmgluvioie 1 auuasadfinag Juit 31/07/2568  a@nawu  THB
FNuALIUARIE Date Currency
dnafiasgluvia 2013uf 0.00

qluvia 64000 [Loan] Limitl

Thailand panigAouaran* 0.00

Accrued Interest Payable

5]
~J
g

Aufidou/d was Andunu wnuauda nauldu/ehnidu uaaAvAD #2n WEELnT
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Hapunun 166,660.62

09/07/2568 TSTDCA Tsaemnmluzne# £UID 430.80 167,091.42 0635 571151
=571151##ZTLO=BR0635
571151A2\0#

09/07/2568 TSTDCA TsoBdsunuTiloun# #UID=5 467.39 167,558.81 0635 551299
51299##7TLO=BR0635551
299A6\0#

14/07/2568 TSTDCA 53 duiadinen 301.23 167,860.04 0616 561014

avnsaigUdun# #UID=5610
14##ZTLO=BR0616580455

H1\0#
14/07/2568 TSTDCA Tsedmnnunuasusnda® # 761.92 168,621.96 0635 551299
UID=551299# #ZTLO=BR0O
635551299A6\0#
14/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 900.00 167,721.96 0616 ITBANK
14/07/2568 PBDWT (G9059 -2000400301 1,398.86 166,323.10 0616 ITBANK
14/07/2568 TSTDCA TseGauaynandlasard(in 585.14 166,908.24 0635 551299

UNT192465)# #UID=551299
##ZTLO=BR0635551299A6
\0# :

14/07/2568 TSTDCA Tsoouiadinin##UID=57 1,031.21 167,939.45 0635 571151
1151##7ZTLO=BR06355711
51A2\0#

14/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 14,834.26 153,105.19 0616 ITBANK

14/07/2568 TSTDCA TsoGouinudn##UID=67 1,379.35 154,484.54 0867 670617
0617##ZTLO=BR08675711
70H2\0#

15/07/2568 TSTDCA TsoGauiaveaana# #UID= 1,213.31 155,697.85 0635 551299
5512994# #ZTLO=BR063555
1299A6\0#

15/07/2568 TSTDCA Tsa3utnueeena# £UID= 467.90 156,165.75 0616 550716
550716##ZTLO=BR061655
1356H3\0#

C/F pamony ' 156,165.75

SVRREEND- J.J R (¢ Iyl Dt Gl f \FRLSREEN o S o S S P



figgddudinnszuas i

Current Account
. wHui 6/15
== mA.suasnglve gulan 1111 daewseTous 10110 Page of Pages
= Thailand & aanglaii
= Branch
Wuihinyd 616-6-05536-6
g5 aifnouaefuidnsdnsglavie we 1 lamsfudunisdidnnsating  Account No.
auo.LafudnsAnenglavioie 1 ouuasaiiaas Judt 31/07/2568  anavu  THB
fuatunaIL Date Currency
dunadiaagluvie 2013un 0.00
gluviu 64000 [Loan] Limi;
Thailand pandionionuaran* 0.00
Accrued Interest Payable
92,768
Hu/ieou/d LN Anadunu vynuadeda nouliu/Hhantiu uaRAuED M Wvinsuans
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Hanunul 156,165.75
15/07/2568 TSTDCA ] 752.73 156,918.48 0616 561014
wuaaniwéu# #UID=5610
14##ZTLO=BR0616580455
H1\0#
15/07/2568 TSTDOTHC  Tsedeulsaiu# #UID=57 588.47 157,506.95 0635 571151
1151 ##ZTLO=BR06355711
S51A2\0#
15/07/2568 TSTDOTHC  Isvdsuiesniiu# #UID=57 176.41 157,683.36 0635 571151
1151##ZTLO=BR06355711
51A2\0#
15/07/2568 TSTDCA 51 185.65 157,869.01 0616 561014
YaanE##UID=561014##Z
TLO=BR0616580455H1\0#
15/07/2568 TSTDCA 53 731.17 158,600.18 0616 561014
Jaond##UID=5610144# #Z
TLO=BR0616580455H1\0#
15/07/2568 TSTDCA 55 799.59 159,399.77 0616 561014
Jamatdin# #UID=561014#
#ZTLO=BRO616580455H1)
0#
15/07/2568 CWOTT Adj.Paymentiuiuiuia/s. 1,031.21 158,368.56 0635 571151
5. 3ausnin
15/07/2568 TSTDCA TsaGeuiadinin##UID=57 1,013.21 159,381.77 0635 571151
1151 ##ZTLO=BR06355711
51A2\0#
15/07/2568 TSTDCA 55 1ulasne 804.41 160,186.18 0616 561014
TImgIysae##UID=561014
##ZTLO=BR0616580455H
1\0#
15/07/2568 TSTDCA TsoGauinuilonan# #UID= 965.23 161,151.41 0616 551357
551357##ZTLO=RB061600
3A\0#
15/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 3,027.64 158,123.77 0616 ITBANK
C/F panunlyl 158,123.77
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& Krungthai

nsulng
fiegddurnnszuasain
Current Account
; wHu 7/15
= vya.sueIngeive gua. 1111 de.wslaue 10110 Page of Pages
= Thailand ERbg aangluvin
2.3 Branch
=8 - wuddy  616-6-05536-6
=  ghu annouaefiudinsdnenglodio we 1 damsdudunedidansaing  Account No.
E% sus.wafufinsAnsglavowe 1 ouuasadfinas Futh 31/07/2568  anadu  THB
=" suatuARIY Date Currency
=: Sunaflasgluvio 2013u] 0.00
= qlavi 64000 (Lamn] Lt
= Thailand aandipaonaazan* 0.00
Accrued Interest Payable
92,769
Su/idou/d NS ératunn uunuauda nauid/ ehniu daaediuiEn A HisuAs
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaRLAN] 158,123.77
16/07/2568 TSTDCA 55 Yaduwns 1,622.57 159,746.34 0616 561014
aauMgnge# #UID=561
014##ZTLO=BR061658045
SH1\0#
16/07/2568 TSTDCA TseBduunuasnamlaa(nu. 364.28 160,110.62 0867 670617
78)# #UID=670617##ZTL
0=BR0867571170H2\0#
16/07/2568 TSTDOTHC  Tsoeuinulwiindviac# # 57.39 160,168.01 0635 551299
UID=551299##ZT1LO=BR0O
635551299A6\0#
16/07/2568 TSTDOTHC  Tso3suinulwiiwBwvas## 460.35 160,628.36 0635 551299
UID=551299##ZTLO=BRO
635551299A6\0#
16/07/2568 TSTDCA TsoGautannusa# #UID=55 1,106.89 161,735.25 0635 551299
1299# #ZTLO=BR06355512
99A6\0#
16/07/2568 TSTDCA 55 260.68 161,995.93 0616 561014
1uasanlaen# #UID=5
61014##ZTLO=BR0616580
455H1\0#
16/07/2568 TSTDCA 55 438.27 162,434.20 0616 561014
1uAaalaoun##UID=5
61014##ZTLO=BR0616580
455H1\0#
16/07/2568 TSTDCA 55 457.49 162,891.69 0616 530831
ulnsidayua# #UID=530
831##ZTLO=BR061653083
1A5\0#
16/07/2568 TSTDCA Tsodauinuaauase# #UI 782.85 163,674.54 0635 551299
D=551299# #ZTLO=BR063
5551299A6\04#
16/07/2568 TSTDCA Tseennuvuasen# #UID 923.25 164,597.79 0867 590112
=590112# #ZTLO=BR0B67
412223A4\0#
C/F vananl 164,597.79
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Krungthai

nsulna

11O ORERE

vua.suRsnglne guan 1111 UaewszTous 10110

Thailand

tiaydikduninnssuas eI
Current Account

wHuv 8/15
Page of Pages

ERbiR g luvio

Branch

Wiyt 616-6-05536-6

giu  aifhauefuiinsAneglavie we 1 lamsfuRumedidavsaling  Account No.

aus.afudnsnsngluviows 1 ouusseitoas Fuit 31/07/2568  &@nawdu  THB
FuRLIUARIE Date Currency
= dunaifiasgiavie WU 0.00
= Fluvin 64000 [Loan] L!mit.
= Thailand aantfioAoneazan* 0.00
Accrued Interest Payable
32,770
u/dau/d sIUnTS Aebunu uunoiaueda aaudu/ ehnidu UasAdlMaD A Wvisunas
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Haminul 164,597.79
16/07/2568 TSTDOTHC  s5.1numxadluam# #UID=5 134.75 164,732.54 0867 590112
90112##ZTLO=BR0867412
223A4\0#
16/07/2568 TSTDCA Ts93omnuilsegians #UID 528.79 165,261.33 0635 551299
=551299# #ZTLO=BR0O635
551299A6\0#
16/07/2568 TSTDCA s5.1unaaglHu# #UID=5 329.61 165,590.94 0867 590112
90112##ZTLO=BR0867412
223A4\0#
16/07/2568 TSTDCA 33 299.11 165,890.05 0616 561014
1huihnaaas# #UID=56101
4% #ZTLO=BR0616580455
H1\0#
16/07/2568 TSTDCA Tsodsuinunuasau# #UID 396.14 166,286.19 0867 571170
=571170##ZTLO=BR08B67
020448A3\0#
17/07/2568 TSTDCA TBauiamamu# #UID= 689.88 166,976.07 0635 551299
551299# #ZTLO=BR063555
1295A6\0#
17/07/2568 TSTDCA Tsodouinuyuunie# #UID= 799.94 167,776.01 0616 550716
550716##ZTLO=BR061655
1356H3\0#
17/07/2568 TSTDCA ss.uluarasa# #UID=670 281.28 168,057.29 0867 670617
617 ##ZTLO=BROB6757117
OH2\0#
17/07/2568 TSTDCA ss.anulenzAsa# #UID=670 114.29 168,171.58 0867 670617
617##ZTLO=BROB6757117
0H2\0#
17/07/2568 TSTDCA TseBaumhunsuan(lseany 898.96 169,070.54 0635 551299
LATIEN)# #UID=5512994 #
ZTLO=BR0635551299A6\0
#
C/F sanon’ly 169,070.54




Krungthai

(' nsvlng
- fisgdidudinnssuas1aiu
Current Account
2 pyya.suasnging gulan 1111 danwszToug 10110 ::;jof Pages 98
= Thailand 1 gt
= Brar:f:h
=3 ] LRVl 616-6-05536-6
P giu ailnouweRuiasAnegTuvies we 1 wamsiudumoetidnnsating  Account No.
= sud.wafiudimsdnmnglavioe 1 ouvaseidaas N 31/07/2568  snadu  THB
— ¥ fuatnuAsIL Date Currency
=; dnafiasgluvio Wdun 0.00
= gVl 64000 [‘-oa':_]} e .
i Ui iggtjettl:lﬂ;:tz}:g{s:yable :
92,771
Sujidau/i ILATS Fabunu R IEE e nauau/dhintu uaaAYikAD e WIS
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F vamEnu 169,070.54
17/07/2568 TSTDCA TseGaununuani(ianiia 1,302.00 170,372.54 0635 551299
Useanasin)# #UID=551299
##ZTLO=BR0635551299A6
\O#
17/07/2568 TSTDCA Tsossuayunaglavio# #UI 6,230.16 176,602.70 0616 550716
D=550716##ZTLO=BR061
6551356H3\0#
17/07/2568 TSTDCA Tsodmnnuuinvas# #UID 237.09 176,839.79 0867 560141
=560141# #ZTLO=BR08B67
412223A4\0#
17/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 7,698.08 169,141.71 0616 ITBANK
17/07/2568 TSTDCA Ts9outnuiaiu# #UID=67 471.84 169,613.55 0867 670617
0617##ZTLO=BR08675711
70H2\0#
18/07/2568 TSTDCA TseBauinuifiasim# £UID 3,451.91 173,065.46 0616 550716
=550716##ZTLO=BR0616
551356H3\0#
18/07/2568 TSTDCA Tsodomnunuad’# #UID=5 309.08 173,374.54 0616 550716
50716##ZTLO=BR0O616551
356H3\0#
18/07/2568 TSTDOTHC  Tsoi3euinunuacia# #UID 135.78 173,510.32 0635 23519
=23519# #ZTLO=BR06355
71151A2\0#
18/07/2568 TSTDOTHC  Tse@Euuinuwuasiin# #UID 216.80 173,727.12 0635 23519
=23519##ZTLO=BR06355
71151A2\0#
18/07/2568 TSTDCA Tsedouinunuasinduiiiug 1,213.09 174,940.21 0867 670617
#UID=670617##ZTLO=BR
0867020448A3\0#
18/07/2568 TSTDCA Tsodanhunuasinfutiug 70.10 175,010.31 0867 670617
#UID=670617##ZTLO=BR
0867020448A3\0#
C/F vanonlyl 175,010.31

% B e e e atu et i a4 e i e anxeudt [Arrriiad Interect Pavabla)



, Krungthai

nsulna

tieudidudinnszuasaiy
Current Account

: whul 10/15
una.suAInTeIvie guo. 1111 daewselaus 10110 Page of Pages

Thailand CRbTR| fngluvie
Branch
Laﬂﬁﬁ{g‘ﬁ 616-6-05536-6
giu  dnlnnueduiinis@nsgluve we 1 fansfudunisd@nvsaiing  Account No.

W

sus.lafiudnsdneglevioiee 1 ouuaseidaas Fuv 31/07/2568  anawiu  THB
GuARLUNAIE Date Currency
dnadiasgluvio 93U 0.00

§Tuvit 64000 [Loan] Limit

Thailand pandomanoacan™® 0.00

Accrued Interest Payable

92,772

ju/iau/d SIuAS Froduiu wutauda naudu/daniu uDRAIIURD ERLh] s]vi'ﬁ'lun'ﬁ
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller

B/F UaRuANT 175,010.31

18/07/2568 TSTDCA Ts9GBuuTuau# #UID=670 1,002.04 176,012.35 0867 670617
617##ZTLO=BR0B6702044
BA3\0#

18/07/2568 TSTDOTHC  TsuBouiadiiflas# #UID=2 225.75 176,238.10 0635 23519
35194 #ZTLO=BR06355711
51A2\0#

18/07/2568 TSTDOTHT  TsaBoulaefiflac##UID=2 138.41 176,376.51 0635 23519
3519##ZTLO=BR06355711
S51A2\0#

18/07/2568 TSTDCA Tsedsunuuuasvanilaag 311.67 176,688.18 0635 23519
##UID=23519##7ZTLO=BR
0635571151A2\0#

18/07/2568 TSTDOTHT  TsolFtuinuuuadaifioss £ 405.13 177,093.31 0635 23519
UID=23519# #ZTLO=BR06
35571151A2\0#

18/07/2568 TSTDCA TsoBdsuanRIuamIUaIUY 707.49 177,800.80 0867 560141
aa# #UID=560141##ZTLO
=BR0867412223A4\0#

18/07/2568 TSTDCA 1593 uayuiauiuaIuaIum _ 2,587.81 180,388.61 0867 560141
au##UID=560141##ZTLO
=BR0867412223A4\0#

18/07/2568 TSTDOTHT TseGoutnunuaaanios# # 221.19 180,609.80 0635 23519
UID=23519##ZTLO=BR06
35571151A2\0#

18/07/2568 TSTDCA Tsodpuimniwias# #UID= 2,686.92 183,296.72 0635 551299
551299# #ZTLO=BR063555
1299A6\0#

19/07/2568 PBDWT (9059 -2000400301~ 11,025.44 172,271.28 0616 ITBANK
Future Amount: 11025.44
~ Tran: PBDWT

19/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301~ 8,162.42 164,108.86 0616 ITBANK
Future Amount: 8162.42 ~
Tran: PBDWT :

C/F sanunlyl 164,108.86

I il LR L 2 [ AR.” 1) NSRS - o1 R £ 1} WANMRPR. 1 My 10 (Lr ¢



& Krungthai

nsulng
fieyidudinnsuas1aiu
Current Account
; urud 11/15
- uR.sumsngve guon 1111 daewsslaug 10110 Page of Pages
§ Thailand f1n anFluvia
=, Branch
=8 - oyl 616-6-05536-6
gg gfu  antnonuaedufinsdnenglaio we 1 amsiudumedidnnsating  Account No.
=1 Fus.wafudinsdnmglaviowe 1 auuasaitioag Fui 31/07/2568  &fawldu  THB
=2 fuatunIL Date Currency
=: dunaflasgluvia 20 0.00
=5 §lavi 64000 Lo
= Thailand L GISTHERRE R ER 0.00
Accrued Interest Payable
92,773
Sufau/i S0 Aasuny winulRuda nauidu/eindu unaAdluED a0 Wi
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F panenul 164,108.86
19/07/2568 TSTDCA Tsedmnhumnelas# #UID= 1,806.10 165,914.96 0867 571170
571170##ZTLO=BR086702
0448A3\0#
22/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 13,683.17 152,231.79 0616 TTBANK
22/07/2568 TSTDCA TsoBdaunuundaAs# #UID 502.11 152,733.90 0616 550716
=550716##ZTLO=BR0616
551356H3\0#
22/07/2568 TSTDCA 51 145.00 152,878.90 0616 561014
1huthnuan##UID=561014
##ZTLO=BR0616580455H
1\0#
22/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 1,806.10 151,072.80 0616 ITBANK
22/07/2568 TSTDOTHC  Tsadeuimhnwsz##UID=5 1,008.40 152,081.20 0616 551357
51357##ZTLO=RB0616003
A\D#
22/07/2568 TSTDOTHC  Tswdouiaihnwse##UID=5 249.75 152,330.95 0616 551357
51357##ZTLO=RB0616003
A\O#
22/07/2568 TSTDCA TsoBautane##UID=55129 406.54 152,737.49 0635 551299
9##ZTLO=BR0635551299A
6\0#
22/07/2568 TSTDCA 55 1husuwmiia Uszaniige 419.93 153,157.42 0616 561014
303##UID=561014##ZTL
0=BR0616580455H1\0#
23/07/2568 TSTDCA Tsedmnnuasauaiadl 646.62 153,804.04 0867 670617
nen# #UID=670617##ZTL
0=BR0867571170H2\0#
24/07/2568 TSTDCA T99Gouianaeo# #UID=57 508.62 154,312.66 0635 571151
1151##ZTLO=BR06355711
51A2\0#
24/07/2568 TSTDOTHC  Tsedmununuasusinda# # 5,639.64 159,952.30 0635 571151
UID=571151##ZTLO=BRO
635571151A2\0#
24/07/2568 PBDWT (G9059 -2000400301 145.00 159,807.30 0616 ITBANK
C/F vanonlyl 159,807.30

N i B e i ot afereta 1O I N« remn i Ta il FARAR eA TRterack Davable)
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A suAsnglve gulan 1111 et wszlaus 10110

Thailand

iy udinnszuas 18U
Current Account

weud 12/15
Page of Pages

&1 angluvia
Branch

wadired 616-6-05536-6

gy dnfnnwaefiuinis@neglavie we 1 iamsfuduniodid@nvsaiing  Account No.

sud.efudnmsdnmglaviowe 1 auusseiioas Juil 31/07/2568  a@nadu  THB
fuauuARIY Date Currency
= dawnafiasglavio WuY 0.00
= §luvit 64000 [Loan] Limit
= Thailand sanlamaanodzan® 0.00
Accrued Interest Payable
92,774
Su/wau/d 57N FAabuny winuauida naudu/dhnidu uaaAvUED a0 einsums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunN 159,807.30
24/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 3,233.35 156,573.95 0616  ITBANK
25/07/2568 TSTDCA s5. aluawu# #UID=530831 593.57 157,167.52 0616 530831
##ZTLO=BR0616530831A5
\O#
25/07/2568 TSTDCA 75 130.16 157,297.68 0616 530831
Jagawu# #UID=530831#
#ZTLO=BR0616530831A5\
0#
25/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 5,639.64 151,658.04 0616  ITBANK
25/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 508.62 151,149.42 0616  ITBANK
25/07/2568 BCD14 SukhothaiPrima/d@ninsuiy 34,610.40 185,759.82 108682 937071
afuimsAns gl e
1/200616
29/07/2568 TSTDCA Tsodouinuonio# #UID= 622.32 186,382.14 0616 580455
580455# #ZTLO=RB061600
2H\0#
29/07/2568 TSTDCA Tso3ouialuan##UID=551 586.74 186,968.88 0635 551299
2994 #ZTLO=BR063555129
9AB\D#
29/07/2568 TSTDCA Tsadautuaiunseiia £UL 3,380.51 190,349.39 0867 590112
D=590112# #ZTLO=BRO86
7412223A4\0#
29/07/2568 TSTDCA Tsodsunuaunseiias #UL 144,121.74 334,471.13 0867 590112
D=590112##ZTLO=BR0O86
7412223A4\0#
29/07/2568 TSTDCA Tsadournuhaia# #UID=5 277.10 334,748.23 0616 551356
51356##ZTLO=BR0616412
227A1\0#
29/07/2568 TSTDCA Tsodauinulioua##UID=5 321.56 335,069.79 0616 551356
513564 #ZTLO=BR0616412
227A1\0#
29/07/2568 TSTDCA Tsa3auinulioua# £UID=5 82.71 335,152.50 0616 551356
51356##ZTLO=BR0616412
227A1\0#
C/F vanunly 335,152.50

g,
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, Krungthai

nsulng
figgiduninassuasuIv
Current Account
” WHUT 13/15
- vy s ne guat 1111 datwssTaue 10110 Page of Pages
= Thailand CiRbN sngluvie
=. Branch
=: - waviied 616-6-05536-6
== Hiu Aninouafiufinsdnsnglavis we 1 tlansfuRuunedidnnsaiing  Account No.
EE quo.wafuinsdnmgloviolus 1 ouuasaifinas Jut 31/07/2568  anawu  THB
= FIuALIUNAIY Date Currency
=: dunaufiasgluviv 29un 0.00
= Jluvi 64000 ['-Oafg bl -
= il e O i
92,775
Su/fidau/id EETil Rt drauiu vinulauda aauldu/ehnEau ganAduia @an Wisuns
Date Code Descriptions Cheque No. Wwithdrawal/Deposit Balance Branch Teiler
B/F uanunu 335,152.50
29/07/2568 TSTDCA Tseournulamlssanyga# 696.51 335,849.01 0867 590112
#UID=590112##ZTLO=BR
0867412223A4\0#
29/07/2568 TSTDCA TsoGautnulaulszanyna# 221.37 336,070.38 0867 590112
#UID=590112##ZTLO=BR
0867412223A4\0#
29/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 23,810.40 312,259.98 0616 TTBANK
29/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 10,800.00 301,459.98 0616 ITBANK
29/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 723.73 300,736.25 0616 TTBANK
29/07/2568 TSTDCA TsoFeniniw# #UID=57 1,311.73 302,047.98 0867 571170
1170##ZTLO=BR08670204
48A3\0#
29/07/2568 TSTDCA TsaBouiavuasnn# #UID= 529.15 302,577.13 0867 £71170
571170##ZTLO=BR086702
0448A3\0#
30/07/2568 TSTDCA TsuBounnuunastaan# #UI 377.41 302,954.54 0616 551356
D=551356##ZTLO=BR061
6412227A1\0#
30/07/2568 TSTDCA TsaldtuinuuiasEaan# £U1 247.13 303,201.67 0616 551356
D=551356##ZTLO=BR061
6412227A1\0#
30/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 144,121.74 159,079.93 0616 ITBANK
30/07/2568 PBDWT (G9059 -2000400301 8,029.70 151,050.23 0616 ITBANK
30/07/2568 TSTDCA Tse3auinunuaglinas# #U 280.03 151,330.26 0867 571170
ID=571170##ZTLO=BR08
67020448A3\0#
31/07/2568 TSTDCA Tsednuayunadiasgluvio# 376.91 151,707.17 0616 551356
#UID=551356##ZTLO=BR
0616412227A1\0#
31/07/2568 TSTDCA Tsodouayunafasglovind 71.66 151,778.83 0616 551356
#UID=551356##ZTLO=BR
0616412227A1\0#
C/F vamnonlyl 151,778.83

* it B i s et v s i ATy e T na sl [ACErIed InterestPavéble)



figdiduninnszuas eIy

Current Account
: unuit 14/15
= una.suAsNT e gua. 1111 daewseTouus 10110 Page of Pages
% Thailand @ arngluvio
= Branch

) _ wwuitioyd 616-6-05536-6
giu  aifnnuaeiuinisdnsglavio we 1 iamsiudunaidnnsaiing  Account No.

sud.laRuinmsdnsglavitize 1 ouvasedioas Juit 31/07/2568  asnadu  THB
FuaLIUARIE Date Currency
dunadiasgluvio ndug 0.00

§luvin 64000 [Loan] I.J_m|t_

Thailand aanfioAoanaarau* 0.00

Accrued Interest Payable

92,776
Ju/idau/d NS fasuiy vinuladida aauu /iy toRAYIuAD i evienas
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vangnul 151,778.83
31/07/2568 TSTDCA TseBounuiouia# #UID= 756.17 152,535.00 0635 551299
551299# #ZTLO=BR063555
1299A6\0#
31/07/2568 TSTDCA Tsodmmnuiiiuena# £UID= 194.79 152,729.79 0867 670617
6706174 #ZTLO=BR0O86757
1170H2\0#
31/07/2568 TSTDCA TsoFounusnounan# #UID 349.78 153,079.57 0867 670617
=670617##ZTLO=BR0867
571170H2\0#
31/07/2568 TSTDCA TsGouiadeannu# #UID= 52,866.27 205,945.84 0635 571151
571151##ZTLO=BR063557
1151A2\0#
31/07/2568 TSTDCA TsaGuuiasesnu# #UID= 316.43 206,262.27 0635 571151
571151##ZTLO=BR063557
1151A2\0#
31/07/2568 TSTDCA 53 uthnAaaada( 369.51 206,631.78 0616 561014
nElaua
)##UID=561014##£ZTLO=
BRO616580455H1\0#
31/07/2568 PBDWT G9059 -2000400301 904.57 205,727.21 0616 ITBANK
31/07/2568 TSTDCA TsoBdsuinuaranidus £U 328.53 206,055.74 0867 670617
ID=670617##ZTLO=BRO8
67571170H2\0#
vamRIuda 206,155.74
FIUTEMTODUNY 29 EMs 929,548.61
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
Tunansehndu 131 Mg 879,358.66
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iiinsaraBuntiu (Unclear Chq.) 0 EalIlieb] 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

O L T Lo e L e LT Pl | Aot Nt Rgy - 1hF 7 (ORI £ N TOSNRGL  oetes e 1by [hL Y,



Krungthai

nsvulna
tisydiudinnsruas 183U
Current Account
. unuit 15/15

= mR.sumEsnging guan. 1111 dawsesTuus 10110 Page of Pages

E Thailand &1 fdluvio

=. Branch

=: - Wavilinyd 616-6-05536-6

— Hfu  dninoueduinsdneglav e 1 amsfutuneaidnvsating  Account No.

E AudLunfudnmsAnsgluviows 1 auuaseifioas Tudt 31/07/2568 anadu  THB

= FuaLIUARIE Date Currency

= dunaflasg v Wiy 0.00

E Flaviy 64000 [Loan] lelp

= Thailand aanfinAmoaazan* 0.00
Accrued Interest Payable

o
[
~
~
~

4

Fraduneiady : sWan15 CLCK / BCCK winady idafisananisBonidu Taodlansusnanisien
1Auua) e CL arudasnanisalaswasianis CLCR

R e e e e e e



su1AN3 amIngalve (nszuaseiu)

o

dinamueniuinisfnuyssandneialerie we 1
AnnRulINEWIATSIRNAIARY 616-6-05536-6
Furnidu iathdsad

Fausfuit 1- 31 nangeaw 2568

99 Zbank 1101020601

Fu wiou U waienans Jsmmenans | swasele 518013 Su 8 ALLVED
1n.A. 68 YaABNU 256,245.69
" 1000061649 RA 821 |3umeniduiushnsunens - Tsadsuthuduneey 133.06 256,378.75
" 1300018044 R2 10918 [thdulassmsemnsnateiu - lsuSeuiaduns thnadadmingluie 104,920.00 151,458.75
" 1000061649 RA 821 |Sumenideiusinsunans - Tsadsuthuna ( 318 5aiia ) 1,276.27 152,735.02
3 n.0. 68 1000061651 RA 821 Funenidoliurhnsunans - TsaSouthuanuma (ansiadfingn ) 1,177.97 153,912.99
" 1200063409 R1 821 |theenifeiushnsunas - Tsadsuthuiuween dadumeldwuiu 133.06 153,779.93
" " " " taenideiusneunnng - lsadeutung daduseldusiuiu 1,276.27 152,503.66
. 1000061651 RA 821 |Zuseniedusnsunans - lsadeudhuaumes 282.89 152,786.55
' 1000061651 RA 821 |Sumenieiurhnsuans - sedeuduiaium 2,373.30 155,159.85
4n.n. 68 1000062263 RA 821 Fumenioiurhnsuians - lsaSeuthuaundy ( Ussanfineg ) 1,266.57 156,426.42
" " " " Suaenioiurhnsunans - lsaSouiasimes 468.73 156,895.15
" " " " fuaenifeiurneuneng - TsaSsutnunussaungy) 540.11 157,435.26
" " " " Funenidoiiushnsunans - lsaSeuthutinum 47532 157,910.58
" 1000062272 RB 10918  [Sudulassnsenmananeiu - lsaSeuinemassa ( Juag 2504 ) 389,950.00 547,860.58
" 0100181367 BD - |[fuAufuaumunesuEunauny - unsIay 2568 6,510.00 554,370.58
" 0100181372 BD - [fuAutuasmunesuEuvaun - unsIAu 2568 1,000.00 555,370.58
" 1000062263 RA 821 |Sumenieiurhnsunans - lsadeuthuiima 625.78 555,996.36
" 1200063815 R1 821 |theenitoliusnsunans - Tsadsuthuaamng dudumelfusuiu 1,177.97 554,818.39
" " " " thaenideiuneunans - Tsadeuthuaumes daduseldusum 282.89 554,535.50
" " " " Wnendoiushnsums - lsaSeuthuseham daduseldusuiu 2,373.30 552,162.20
" 1000062263 RA 821 Fumenioiurhnsunans - lsaSeuthutnaassioy 656.35 552,818.55
" " " " %Umamiym?whﬂﬁmms -TsaSeudnensou 379.31 553,197.86
" " " " Fumenioiurhnsuans - lsaSeuthusddaudes 394.26 553,592.12
7n.A.68 1000063457 RA 821 Fumenidoiushnsuians - lsaduthunueensgijy 474.52 550,066.64
" " " ' Fupenidoliurhnsunans - lsaSeuianeudniinsnmil 231 298.96 554,365.60
" " " " Sunenidoliurhnsuians - Tsaduthunuomy 460.67 554,826.27
" " " " fuaenileiurhnsunens - Tsaduthunuomy 486.59 555,312.86
' 0300022461 JR 10918 |Suiuselaanudne - Isaeuduiuan 153,100.00 708,412.86
' 1000063457 RA 821 |Sumenieiurhnsunans - sadeuthuthdn 506.18 708,919.04
" " " " supenitoiushneunans - Tsadsuthuduneey 307.84 709,226.88
" 1300018302 R2 10918 [thidulassmsemnsnaneiu - lsuSeuiaemaissa dinadsdmingluvie 389,950.00 319,276.88
" 1200064568 R6 - 1M RUALVUNDIURUMALNY - UNT1AN 2568 Ausuuszanu 1,000.00 318,276.88
' 1200064580 R6 - 1 RuALVUNDIURUMALYY - UNT1AY 2568 Ausuuszann 6,510.00 311,766.88
" 1200064256 R1 821 |thaenileriurnsunans - lssouthuaudu dadusoldusiuiy 1,266.57 310,500.31
" " " " thaendoiushnsums - lsaSeusasimes daduselausiuiu 468.73 310,031.58
" " " " thaeniCeiusnsunas - TsaSeuthunuosanumg dadusielduduiu 540.11 309,491.47
" " " " Wnendoiushnsunms - lsaSeuthuiinuen dadusoldusiuiu 475.32 309,016.15
" " " " Pnendoiushnsums - lsaSeuthusene dafuseldusiusu 625.78 308,390.37
" " " " Wnendoiuhnsunms - lsaSeuthuiinaaessin dafuseldusiuiu 656.35 307,734.02
" " " " Wnendoiushnsunms - lsaSeusaaeu dudusoldusiuiu 379.31 307,354.71
" " " " Wnendoiushnsums - lsaSeuthusilaudos dafuseoldusuiu 394.26 306,960.45
8 n.A. 68 1000064130 RA 821 |fusenidoiiurhnswians -lsaSeuindeen 988.05 307,948.50
" 1200065099 R1 821 |theenilotiurnsunnns - Tsedoutumuesnsyiu daduseliuuiiu 474.52 307,473.98
" " " " Paenifeiusneunms - lssdeuianeudningnind 231 duduseldusiuiu 298.96 307,175.02
" " " " PaeniCeiusnsunns - Tsedoutumuewma duduselduiuiu 460.67 306,714.35
" " " " aeniCeiusnsunng - Tsedoutumuewny duduseldusiuiiu 486.59 306,227.76
" " " " aenideiusnsunang - lsadeuthuign 506.18 305,721.58
" " " " Wnendoiurhnsunms - lsaSeuthuiiuneey dafuseldusiuiu 307.84 305,413.74
" 1300018374 R2 10918 [ihduneldanufing - lsaSsuthuiuen thnadedaninglurie 153,100.00 152,313.74
" 1000064130 RA 821 |Sumenifeurnsunans - Tsadeuthuieiiu 410.81 152,724.55
9 n.A. 68 1000064136 RA 821 |Sumenieiurhnsunmns - lsaSeuthunaiion 1,004.11 153,728.66
" " " " supeniteiusnneunnns - Tsadsuthuuienass ( dfaAuszaang ) 292.28 154,020.94
" " " " supenituiusnneuneg - Tsadsuthulmigunuy 1,389.79 155,410.73
" " " " Supenitoiusneunans - Tsadsuthuimesund 1,816.77 157,227.50




" ! ! ! Sunonieiurnowans - Tsadeuingmanssn ( fuag 2504 ) 3,678.65 160,906.15
. . . " Huponifuduinsunans - lsadsuthunasmud 450.72 161,356.87
. . . . FupeniSudurnsunans - lsudeuriuming Ussnassd 2,071.05 163,427.92
. . . . Fupenifudurhneunans - lsudeuriuming Ussnassd 587.21 164,015.13
' . . . supanifudurnsunans - lsaudeuriuming Ussnassd 114.52 164,129.65
' . . . funeniiaGushnsunmns - TsaSeurdumiing Ussunassd 202.52 164,332.17
" ' ' ' Suppniduiudneunans - lsadeuialvlnetss 425.50 164,757.67
" " " ' uppnituiudineunans - Tsadeutalvlnetss 71.66 164,829.33
" " " " upeniduudneunans - lsadeuindsendlug 1,094.04 165,923.37
' " " " Zuneniadurhnsunnns - lsaGeuthuiuan 737.25 166,660.62
' " " " ZuneniaGushnsunmns - TsaSeuthutuzsiae 430.80 167,091.42
' " " " funeniaiushnsunans - TsaSeuthuliaua 467.39 167,558.81
14 n.A. 68 1000065502 RA 821 |funenidoiiuhnswians - Tsaieuaniadinen (avnsalguiud) 301.23 167,860.04
' " " " funeniaiushnsunans - lsaSeuthunuesuzinde 761.92 168,621.96
" 1200066885 R6 - AumeRideinfing - 8. 68 Ausulszana 900.00 167,721.96
" 1200066684 R1 821 |theenifeiushnsunmis - Tsedoundeens dadunseliuruiu 988.05 166,733.91
" ' " " hneniedushnsunnns - TsaSeuthufeiu dudusgldurudu 41081 166,323.10
" 1000065502 RA 821 |3umeniduiushnsuians - lsadsueyunandlnsand ( T1unsw 2465) 585.14 166,908.24
" - - - gALENIIuATS - sUIATTUTIngankuRanaa ( 55.99U5n5N ) 1,031.21 167,939.45
" 1200066700 R1 821 |theenifoiusnsunnns - TsaGsuthusaies duduseldusiuiu 1,004.11 166,935.34
" ' " ' hneniedushnsunans - lsadeuthuunsraes daduseldudiuiu 292.28 166,643.06
" " ' " haeniedushnsunans -TsaSeuthulmlgunuy dedussliuuiu 1,389.79 165,253.27
" " " ' hneniedushnsunnns - lsaGeuthufmens dadusieldudiudu 1,816.77 163,436.50
" " " " thneniadushnsunms - TssSoutnamanssa dadusaldudiuiiu 3,678.65 159,757.85
" " " ' haeniedushnsunnns - lsaSeuthurasmsd dadusielduruiu 450.72 159,307.13
" ' " " thneniedushnsunnns - TsaGeurduming Usvnassd dadusigldusiuiu 2,071.05 157,236.08
" ' " " thaeniedushnsunnns - saGeuriuming Ussnassd dadusgldusiuiu 587.21 156,648.87
" " " " thaenieiushnsunnns - TsaGeurduming Usswassd dadusieldusiuiu 11452 156,534.35
" " " ' thnenieiushnsunnns - TsaGeurduming Usswassd daduseldusiuiu 202.52 156,331.83
" i i " haenieiiurneunans - lsadeuilwmilnetngs deduseldusiuiu 425.50 155,906.33
" " " " haeniuiudineunans - lsadeuilmilnetngs daduselduiuiu 71.66 155,834.67
" " " " haenideduhnsums - Tsedeundeensivg duduseliuiuiu 1,094.04 154,740.63
" " " " haeniedushnsunans - TsaSeuthufuen duduselduruiu 737.25 154,003.38
" " " " hneniadushnsunnns - TsaSeuthutuese daduseldusiuiu 430.80 153,572.58
" " " " hneniedushnsunnns - TsaGeuthultaun dadusgldusiuiu 467.39 153,105.19
" 1000065502 RA 821 |Sumenifedurnsunans - Tsadeuduiedn 1,379.35 154,484.54
15 n.A. 68 1000065993 RA 821 %UﬂaﬂLﬁﬂLEuN?ﬂﬁuﬂﬂﬂi -TsaSsudamenann 1,213.31 155,697.85
" " ' " #unonifodurhnsunans - lsadeuthusnsdne 467.90 156,165.75
. ' ' ' nonifudurhnsunans - lsudeuthumusstawniu 752.73 156,918.48
' ' ' ' #uponifudurhnsunans - lsadeusaniu 588.47 157,506.95
" ' ' ' #uponifudurhnsunans - lsadeusaeniiu 176.41 157,683.36
" " " " Sunonieiurnowans - Tsudouings (Auiudyasnusasel ) 185.65 157,869.01
" ! ! ' Sunonieiurnowans - Tsudouingrs (Aumiudyasnusasel ) 731.17 158,600.18
! " " " %“Umanl,ﬁyaﬁumﬂﬁmmi - I‘Nﬁfﬂﬁmmmﬁa 799.59 159,399.77
" - - - gAENTI8ATS - sUIANTUUTInganluRanan ( 55.99U5n5n ) 1,031.21 158,368.56
. . . . Fupenifuuinsuas - lsadeutausngn 1,013.21 159,381.77
" ' i i Sunonieurnowans - Tsudouthulased (nugaiysae ) 804.41 160,186.18
' " " " fumenideturhnounens - lsudeuthudmeh 965.23 161,151.41
" 1200067509 R1 821 |theeniSeliushnsunans - Tsadsuasindinen dudumeldwuiu 301.23 160,850.18
' . . . hnenifodushnsunnns - lsadeuthunusauzinde dudusgldusiuiu 761.92 160,088.26
. . . . hnenifoiushnsunans - TseSeueyuanilnsaa duduselduniuiu 585.14 159,503.12
" . . . hnenifedushnsunnns - TsaSeuthufidn daduselduriudu 1,379.35 158,123.77
16 n.A. 68 1000067082 RA 821 |Sumeniduiiurnsunans - Tsaseuinduns ( ausugIUge) 1,622.57 159,746.34
. . " " supenifedurhneunans - lsuSeunuemaudes (nu.78 ) 364.28 160,110.62
. . " " supenifeuhneuans - lsadeudulnlindnes 57.39 160,168.01
. . " " supenifeuhneuans - lsadeudulnlindnes 460.35 160,628.36
' " " ' supenifeduthneuans - lsadeuiannuse 1,106.89 161,735.25
. . " " Supenifeduthneuans - lsadeuthunaosanewn 260.68 161,995.93
. . " " Supenifeduthneuans - lsadeuthunaosanewn 43827 162,434.20
. . " " supenifeuthneuans - lsadeudlmindyna 457.49 162,891.69
. . . . supenifedurhneunans - lsuSeuthuaoudilse 782.85 163,674.54




SupeniloRurinsuians - Tsaseutnunusaain

N N " u 923.25 164,597.79
" n " " Sunenideifuhnowas - Tsadeuthusassliom 134.75 164,732.54
" . " " Sunenideiiushnowens - Tsadsuthudsegiain 528.79 165,261.33
" n " " Sunenideifudhnowas - Tsadeuthusassliom 329.61 165,590.94
" n " " Suneniduiushnawens - Tsudeuthulinaaes 299.11 165,890.05
" n " " Sunenideifudhnowias - Tsadeuthunuesy 396.14 166,286.19

17 n.p. 68 1000067091 RA 821 |Sumenidedurhnsunmns - lsadeufaviauay 689.88 166,976.07
" . " " Sunenideiushnounmns - Tsaduthuguunda 799.94 167,776.01
" " " . Fuponifuuinsuans - lsadsuthuimeade 281.28 168,057.29
" " " . funeniaGurhnsunns - lsaSeuthufmende 114.29 168,171.58
" . . ' Suppniduudineunans - sadeuthunsuon (Ussamyasei ) 898.96 169,070.54
" . " " fumenideiurhnounens - lsudeuthunuests ( 3afillauszanassd ) 1,302.00 170,372.54
" " " " Suppniududneunens - lsadeuayuiagluvi 6,230.16 176,602.70
" . " " funeniaushnsunmns - TsaSeuthuunivas 237.09 176,839.79
" 1200068967 R1 821 Thaeniteiusneunns - Tsadeuiamanann duduseldusuiu 1,213.31 175,626.48
" " " " heendadudneuens - Tsedeuthuensde dafuselfudiuiu 467.90 175,158.58
" " . " thaendoiuhnsunans - lsaSsuthunuestanniu daduseldusiuiu 752.73 174,405.85
. . " " haenideduihnsunens - Tsadeuinaniiu daduselduui 588.47 173,817.38
" " " . heendoiushnsums - lsaSeusaaniiu dadusoldusuiu 176.41 173,640.97
" " " ' hnenidladudneunans - Tsedeuingns daduselfusdiuiu 185.65 17345532
" " " . hneniedushnsunas - quﬁaui@qwé daduseliusiufiu 731.17 172,724.15
" " " " hwenidls@udhnounans - TseSewiamaniy dudumsldusiuiu 799.59 171,924.56
" " " " hneniedushnsunans - lsaSeuinusndn daduseldudiudu 1,013.21 170,911.35
" " " " wenidls@ushneunans - TsaSeutindlanend dudunelfusuiu 804.41 170,106.94
" " " " hneniadushnsunms - TsaSeuthulman daduselduiufiu 965.23 169,141.71
" 1000067091 RA 821 |Sumenifeiurnsunans - Tsadeudhuiou 471.84 169,613.55

18 n.A. 68 1000068220 RA 821 |$umenifeiurnsunans - sadeudhudtead 3,451.91 173,065.46
" " " " Fuponifudurhnsunans - lsadeuthuuudas 309.08 173,374.54
" " g ' 2upenifudurhnsunans - lsadeuthumussth 135.78 173,510.32
" " " ' 2uponifudurhnsunans - lsadeuthumussth 216.80 173,727.12
" v " " penifuduihnsunans - lsudeuthunuednfiudu 1,213.09 174,940.21
" " " ' ponifudurhnsunans - lsadeuthumueddnfiudu 70.10 175,010.31
" v " " Hupanifudusnsunans - lsadsudhus 1,002.04 176,012.35
" v " ' Fuponifudurhnsunans - lsadeusnetidios 225.75 176,238.10
" " " ' Fuponifudurhnsunans - lsadeusnetidios 138.41 176,376.51
" " v " supenitoiushneunmng - TssSputunuemgudes 311.67 176,688.18
" " " " Fuponifudurhnsunans - lsadeuthunusaaniios 405.13 177,093.31
" " ' ! Sumenidodudnauans - Tsaduayunathusmuaiuney 707.49 177,800.80
' " " ! Suppniduiudnsunans - Tsadsuayunathusmuaiuney 2,587.81 180,388.61
" " " . funeniadurhnsunnns - lsaGeuthumusaanidios 221.19 180,609.80
" " " . funeniadushnsunms - Tsadeuthuthides 2,686.92 183,296.72

19 n.A. 68 1200069998 R1 821 |theeniSuliushnsunans - Tsadeuinvinauiu daduseldusiiu 689.88 182,606.84
" " . ' haenieiurnounans - Taadeuthumuunts daduselduiuiu 799.94 181,806.90
" " " . hnenifodusnsunans - lsadeuthuimeade daduselfurudu 281.28 181,525.62
" . " " haenidedurhnsunms - lsadeuthwuimeade duduseldutiuiu 114.29 181,411.33
" . " " thaenidedutnsumms - Tsadeuthunzuen duluseldusiuiu 898.96 180,512.37
" " " " hnenieiushnsunnns - lsadeuthumuesth (3n ) dafuseldudiuiu 1,302.00 179,210.37
" " " ' nendoiushnsunans -TsaSeweuuagliy dnduselduniuiu 6,230.16 172,980.21
" " " ' nendoiushnsums - lsaSeuthumnivas dafuseldusiuiu 237.09 172,743.12
" " " " hwenids@usdhneunans - TseSeuthwinu dafunedldusiuiu 471.84 172,271.28
" 1200069996 RA 821 |theenideiiushnsunans - Tsadeundund daduseldusuiy 1,622.57 170,648.71
" " " " WnenideRurinsuans - Tsaounmueagudes dudusieldusiufiu 364.28 170,284.43
" " " " nenideiurinsuans - lsaSeuthulvinines duduselduiiu 57.39 170,227.04
" " " " nenideiurinsuans - lsaSeuthulvinines duduselduiiu 460.35 169,766.69
" " . " hnenideiudnnsuens - Tsadewinnnusn daduseldusuiu 1,106.89 168,659.80
" " " " Tnenetiurinsunms - lsedouthunassansun dudusielduuiu 260.68 168,399.12
" " " " Ynenetiurinsunms - lsedouthunassansun dudusioldumuiu 438.27 167,960.85
" " " " eendodurnsuems - Tsadouthulminiua dadundlfutuiu 457.49 167,503.36
" n " " hneniodurhnsunnns - lsaSeuthunoudise dudusegldusiuiu 782.85 166,720.51
" n " " hneniodurhnounans - lsauSeuthunusaai dadusgldurufiu 923.25 165,797.26
" " " " Wnenideiurinsuans - lssSouthunasdlsen daduseldusiuiu 134.75 165,662.51




" " " " thaeniCoiushnsunmns - TseSeudndsegiah dudumelduiuiu 528.79 165,133.72
" " " " eendoiurnsuems - Tsadouthueaosiing duduselFukuiu 329.61 164,804.11
" " " " thaeniCoiurhnsunnns - Tsadeuthuuinaass daduseldusuiu 299.11 164,505.00
" " " " thaeniaiushnsunnns - Tsadeuthunussm dadusioldusiuu 396.14 164,108.86
" 1000068229 RA 821 |Sumenieiurhnsunans - sadeuthuielad 1,806.10 165,914.96
22 n.A. 68 1200071090 RA 821 |theenifeiusnnsunans - Tsadsuthudiean daduseldusuiu 3,451.91 162,463.05
" " " " Paenifeiusneunang - Tsadeuthuuuds daduseldusuiu 309.08 162,153.97
" " " " aenifeiuineunnng - lsadeuthumesth dadumelduuiu 135.78 162,018.19
" " " " Waenifeiuineunnng - lsadeuthumuesth dadumelduiu 216.80 161,801.39
" " " " aenifetiusnsunang - Tssdeuthumesdniuiy dadumeldwuiu 1,213.09 160,588.30
" " " " aenifeiusnsunang - Tssdeuthumiesdniuiy dadumeldusuiu 70.10 160,518.20
" " " " Waenifeiusneunns - Tsadeuthusn dudumelfsuiu 1,002.04 159,516.16
" " " " aenifetiuinsuns - lssdeuinadides duduseldusiumu 225.75 159,290.41
" " " " Waenileiuinsunmns - lsadeuinadides duduseldusiumu 138.41 159,152.00
" " " " aenideiusnsunng - TsaSeuthunusmades daduselusuiu 311.67 158,840.33
" " " " Hnendoiurshnsunais - lsaSeuthumesandios dudusoldusiviu 405.13 158,435.20
" " " " aenideiurnsuneng - TseSsueyuiatuduaiunes dnduselduiuiu 707.49 157,727.71
" " " " aenideiurneuneng - TseSsueyuiatuiuaunes dnduselduiuiu 2,587.81 155,139.90
" " " " aenidetiurnsunes - Tssdeuthumusaanies duduseldusiuiu 221.19 154,918.71
" " " " aenifetiusneunnns - Tssdeuthuindes daduseldusuiu 2,686.92 152,231.79
" 1000070404 RA 821 |Sumenifeiurhnsunans - lsadeuthuundeds 502.11 152,733.90
" 0100183068 BD - Suuugevmyu maGeudl 2/2567 (30% ) - Tsadeuthnum 145.00 152,878.90
" 1200071107 RA 821 |theeniSoiushnsunans - Tsadeuthevhela? daduseldusiuiu 1,806.10 151,072.80
' 1000070404 RA 821 |Sumenieiushnsunans - lsaSeutuamse 1,008.40 152,081.20
" " " " supenitoiurnsuAns - Tsadsuthulinwss 249.75 152,330.95
" " " " fuaenileiurhneuneng - Tsadauinv 406.54 152,737.49
" " " " fuaenifetiurnsunens - Tsadeuthuaumie ( Usgy11U139 303 ) 419.93 153,157.42
23 n.A. 68 " " " Funenidoiiushnsunans - lsaSeuthunsdvuansind 646.62 153,804.04
24 n.A. 68 1000071400 RA 821 %Umamﬁuaﬁwhnﬁmmi - T5a5pudnneens 508.62 154,312.66
' 1000071405 RA 811 [Sulduwmdedne - IssSeutunusssinde 5,639.64 159,952.30
" 1200073374 R6 - niugamiu nadeudl 2/2567 (30% ) - lsadeuthuinum Ausudssina 145.00 159,807.30
" 1200072826 RA 821 [thaenieriurnsunans - lssdouthuund@eds dadusoldusuiu 502.11 159,305.19
" " " " Pnenideiusneunnng - lsadeuthuuinmse duduseldusiiu 1,008.40 158,296.79
" " " " Pnenifeiuneunng - lsadeuthuuinmse daduseldusiiu 249.75 158,047.04
" " " " aeniCetusnsunns - Tsadeunvs dadunsliuruiu 406.54 157,640.50
" " " " aenifetiusneunns - lsadeuthuamumile dudumeldsuiu 419.93 157,220.57
" " " " Paenifetiuineunang - lsadeuthunsidauandiad daduseldusumu 646.62 156,573.95
25 nA. 68 1000071412 RA 821 |Sumenifeiushnouians - Tsadeutaamu 59357 157,167.52
" " " " supeniteiushneuneng - Tsadsuinnnu 130.16 157,297.68
" 1200074101 R1 811  |Wduwmdedns - lsaSsudhuvuesuzinge duduseldusufu 5,639.64 151,658.04
" 1200074105 RA 821 |theenifeiushnsunans - Tsadsuinnsens daduseldusumu 508.62 151,149.42
" 0300023763 JR - SuAutuAou n.A. 68 23,810.40 174,959.82
" 1000071417 R1 811 |Sudumdedne - Ruiflou wednsngual neasd 2,300.00 177,259.82
" " " " Suundotns - Ruiieu wnagwTI nienses 1,950.00 179,209.82
" " " " Suluudedns - Bueu wsaseran 357351 2,300.00 181,509.82
" " " " Suundetns - Ruieu wawgen uaulangs 1,950.00 183,459.82
" " " " Sudumdedny - Ruifiow wnedstun Asyed 2,300.00 185,759.82
29 n.p. 68 1000072189 RA 821 |Sumenifedurnsunans - Tsadeuthuingae 622.32 186,382.14
" " " " supenitoiushneunnns - Tsadeuinluad 586.74 186,968.88
" " " " sypenitoiurneuAns - Tsadsuthuanunszde 3,380.51 190,349.39
" 1000072200 RA 811 [SuRuwmdedne - TssSeuthuaunsze 144,121.74 334,471.13
" 1000072189 RA 821 |Sumenifeiurhnsunans - sadeudhuhana 277.10 334,748.23
" " " " fuaenifetiurngunens - lsadeuthulise 321.56 335,069.79
" " " " fuaenifetiurngunens - Tsadeuthulise 82.71 335,152.50
" ' ' i upniduudneunans - lsadeuthullesszyga 696.51 335,849.01
" ' ' ' Suppnideudneunans - lsadeuthullesszyga 22137 336,070.38
" 1200075343 R6 - Yduiion n.a. 68 AusuUsEa 23,810.40 312,259.98
" 1200075121 R1 811 |thdwwidedns - Auiiou wednsngual neaed dalusiglduiuiu 2,300.00 309,959.98
" " " " hdumdedns - Ruiflou wangnnssa wilenses duduselauiuiu 1,950.00 308,009.98
" " " " iRumraedne - Kuiew waenan 351359 daduseldwsiuiu 2,300.00 305,709.98
" " " " hduwmdedns - Ruidlou winge unulangs dadusialdudiuiiu 1,950.00 303,759.98

10800



" " " " thidumdedne - Auisiou wisdsius #¥gas daduseldusuiu 2,300.00 301,459.98
" 1200075106 R1 821 |theeniSeliushnsunmis - TseSeuinwany duduselduiuiu 72373 300,736.25
" 1000072189 RA 821 |Sunenideiushnsuiens - lsadsuthuthn 1,311.73 302,047.98
" " " " %“Umamﬁaﬁumﬂﬁmmi - TsaSsudavueann 529.15 302,577.13
30 n.A. 68 1000072499 RA 821 |3umenibuiusnsunans - Tsadsuthuunaszaoy 377.41 302,954.54
" " " " supenitoliushneunans - Tsadsuthuunaszaoy 247.13 303,201.67
" 1200075924 R1 811  [|Wduwmdesne - lsuSvuthuarunsede duduseldwiuiu 144,121.74 159,079.93
" 1200076930 R1 821 |theenibeiiusnsunans - Tsadsuthutenda daduseldusiuiu 622.32 158,457.61
" " " " thaenileiusneunms - lsadeuinluad duduseldusiiu 586.74 157,870.87
" " " " Wnendoiushnsunms - lsaSeuthuanunsede duduseldusuiu 3,380.51 154,490.36
" " " " Wnendoiushnsunms - lsaSeuthuinann dudusiolduiviu 277.10 154,213.26
" " " " Wnendoiurhnsunms - lsaSeuthulive dafuseldusiusiu 321.56 153,891.70
" " " " Wnendoiurhnsums - lsaSouthulive dafuseldusiusiu 82.71 153,808.99
" ' ' " thaenioiurnsuiats - TsaSoutudesszayge dadusolfusiuiu 696.51 153,112.48
" " " " thaeniduiudineunes - lsadeuthulloassryna dadumoldusuiu 22137 152,891.11
" " " " aeniCeiusnsunns - quﬁauﬁwuﬁm daduseliunudiu 1,311.73 151,579.38
" " " " Taenifeiuineunms - lsadeuiavuenn duduseldusiiu 529.15 151,050.23
" 1000072499 RA 821 |3umeniduiushnsunans - Tsadsuthuvueslsines 280.03 151,330.26
31 n.0. 68 1000073452 RA 821 |fumenifoiudnowens - Tsedeusuunaidiesdluii 376.91 151,707.17
' ' ' ' uppnitududneunens - lsadsuayuiaidiosdluiie 71.66 151,778.83
' " " " fuaenideiurngunens - TseSputuiawiy 756.17 152,535.00
' " " " fuaenidetiurnsuias - Tsadeuthuiduen 194.79 152,729.79
" ! ! ! %Uﬂamﬂ”aﬁumﬁﬁmms -TseSeudiuenaunay 349.78 153,079.57
' 0300024729 JR 10918 |Sutunelsanudng - lsadeutnasansiu 52,866.27 205,945.84
' 1000073452 RA 821 fuaenidetiurngunens - Tsadeuinasensy 316.43 206,262.27
" " " " fyaenidetiurnsunens - Tssdeuthuuinaaeade ( Indlaun ) 369.51 206,631.78
" 1200076930 R1 821 [thaenietiurinsunans - IssSouthuwnassass dadusoldusiuiy 377.41 206,254.37
" " " " thaendoiushnsunas - lsaSeuthunassass dafuseldusiumu 247.13 206,007.24
" " " " hnendoiushnsunms - lsaSeuthunmesliines dudusoldusiuiu 280.03 205,727.21
' 1000073452 RA 821 |Zusenifedusinsuans - lsadeuthunaosinbu 32853 206,055.74
U 879,358.66 929,548.61 206,055.74

*ynewe  snlideduadlildzuimelufiou




tiudidudinnszuasIaiY

Current Account
: wruv 1/1
x uuA.sumsngaine guan 1111 dawseloug 10110 Page of Pages
= Thailand & angluvig
= Branch
=; ' Wity 616-6-05653-2
= g5y awilglevio e 1 §Tlavee 1 fansiudusuwesas EDC Account No.
=i aus.uafudnsdnmgluvioie 1 auusseifoas Jud 31/07/2568  anawdu  THB
=: fuatunad Date Currency
=: aunafiasgluvia wduy 0.00
= Fluvie 64000 [Loan] Limit
= Thailand aandomenoasau* 0.00
Accrued Interest Payable
97,588
Sufidau/il LRGeS Araduy srnttamde noutu/smiu : LT ERNEED] §2 WEIONg
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F ganumn 0.00
14/07/2568 DD TR fr 9873762434 1,090.00 1,090.00 0616 N/A
15/07/2568 PBDWT G9059 -2000400300 1,090.00 0.00 0616 ITBANK
25/07/2568 DD TR fr 9873762434 1,080.00 1,080.00 0616 N/A
29/07/2568 PBDWT G9059 -2000400300 990.00 90.00 0616 ITBANK
25/07/2568 PBDWT G9059 -2000400300 90.00 0.00 0616 ITBANK
vanAuia 0.00
UTNEMTNAUNLY % ERtiTiRb] 2,170.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
nunemshadu 2 ERliGRb 2,170.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
wimsamaGuniiu (Unclear Chg.) 0 ams 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

AradunaNGy : sWas a5 CLCK / BCCK wunudo WinfisananisEontiu ‘iamﬁanﬂunamsﬁun
| iAuuar e CL avuaseTem MBI aTINMT CLER —— o

* oanifansan e v iralsievi T sy aidl [Aceriiad Interact Pavahla)



JRurhnsuasifieSukuiiuaies EDC suiansngding $1in Uaydnseuasefuail 616-6-05653-2

Py & A = = o
?ﬁuﬂﬁuL‘UG]‘W‘U'V\ﬂ’liﬂﬂ‘w’]ﬂig’/ﬂﬂﬁﬂ‘b}’laﬁ‘ﬂ%& a1

Faustfudl 1- 31 nangau 2568

Fu hou ¥ @iienans Usginienans 18013 Su 8 AAD
1 n.A. 68 ganynin -
14 n.0. 68 0100186273 BD FuRuiubu ag).36/2568 - unsalgivs Amdsvuuns 1,090.00 1,090.00
15 n.A. 68 1200067705 R6 URuBY d5.36/2568 AusuUszam 1,090.00 -
25 n.A. 68 0100194675 BD FuRuRubY dey.40/2568 - U195IUN W 990.00 990.00
0100194657 BD SuAuRuby dey.37/2568 - WBLENATIA AISRMETIN 90.00 1,080.00
29 n.a. 68 1200075347 R6 1Rud @0y.40/2568 Ausuuszann 990.00 90.00
1200075338 R6 YRUBN agy.37/2568 Ausuuszanm 90.00 -
o 2,170.00 2,170.00 -




dinnueaiuiinsfinussandnwaleie e 1

S1vazldYnRUNINsUIANTIUIUUISELNM (1101020603) Tuszuu GFMIS

FyAiRushnsunanslusuyssana sunansngsine $1in @it (616-6-04719-3)

o fuil 31 nsnaiem 2568

U ey U

LBVNLBNETS

e eRGEIER NUIRY RHIE
U
29 n.A. 68 3200038218  [1OneAdamuntinnisnnslse - n.e. 68 90,000.00
3200038231  [LUNANINATHNTIAUAMIUHUAY - N.A. 68 16,830.00
3200038204  [1OnAdrammdmindigtingu - n.a. 68 ( su ang ) 17,820.00
3200038226  [LONANIIMNNIATING - AR - N.A. 68 14,850.00
3200038228  [\UnA1dNamNNAIINGY - N.A. 68 14,850.00
3200038205 | 10nAdamudmtiniidiney - n.a. 68 1,980.00
3200038211  [1UnA131amangsMslsaseu - n.a. 68 36,000.00
3200038236  [.UnA91953N15ba5eY (15,000 ) - n.A. 68 29,700.00
souviedy 222,030.00




F8UNTENUYEARUINsUIATRUIUUUTZIN
AUGAWNY 2000400300 é’wﬁfﬂmummﬁuﬁmﬁﬂmﬂisauﬁﬂmﬂmﬁa e 1
suAsngslng $1in wmwy avglovie 1avdityd 616-6-04719-3
UayfuenUsztanurinsuians@ulusuysesna)siatyd 1101020603

& fuil 31 n3ngau 2568

UM
YoAANLUFDNINTIBNUNTHERsEEAURFLENUSE LA LY 222,030.00
17N gankunananegluszuy NEW GFMIS Thai wad widalilaaneass / vealduisanisane

9N

ganALa A UlULIIwDARUKINSUIAS (BANK STATEMENT) 222,030.00

NARN -



Krungthai

nsulng
fisyFdudinnszuas oy
Current Account
= yya.sumIngeve gulan 1111 Yarwszlzug 10110 ::;j of Pages 4R
§ Thailand &1 fngluvia
=3 Brangh
=3 @iyl 616-6-04719-3
=° gn anbuna diinnueRuinsdnsglon Account No.
=E aud.afiufmsansgiavioie 1 a.514 aadias Fuit 31/07/2568 anadu  THB
: fuatunaIL Date Currency
=: dunafiasglavia 9t3uq 0.00
= sVl 64000 jLoc) timk
= Thailand sanifisAsnaaran™ 0.00
Accrued Interest Payable
92,677
Ju/idau/i suns sdnabuy winulanida aauidu/ehindu uaamaluiD 10 WWIIEnT
Date Code Descriptions Cheque No. withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
&/F gaRonu 171,630.00
01/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima 19,800.00 151,830.00 0616 93999
02/07/2568 BCD14 GPFMIS/nauniey@inany/10868 10,660.00 162,490.00 108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nauleyfinany/ 10868 1,170.00 163,660.00 108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutleg@inao/10868 15,556.00 179,216.00 108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieufinans/ 10868 4,800.00 184,016.00 108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinana/10868 35,940.00 219,956.00 108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinana/10868 3,645.00 223,601.00 108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfina9/10868 14,360.00 237,961.00 108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsunleufinana/10868 30,420.00 268,381.00108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1y/10868 20,800.00 289,181.00 108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan9/10868 533.93 289,714.93 108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyfinany/ 10868 1,760.00 291,474.93108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan9/10868 32,790.00 324,264.93108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/ nsuleyfinana/10868 74,765.00 399,029.93108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyfina19/10868 154,821.00 553,850.93 108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileufinato/10868 25,717.50 579,568.43 108682 937070
2
03/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima 401,548.43 178,020.00 0616 93999
04/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima 153,490.00 24,530.00 0616 93999
04/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima 9,000.00 15,530.00 108682 93999
C/F uanunly 15,530.00

% o anmnavauderalusauuasseutl (Accrued IntereSt.Paw'-lbtﬂ)



fisydiduninnszuasaiu

Current Account
: e 2/8
Tt wR.suaEngive gua. 1111 daewssTaue 10110 Page of Pages
= Thailand ERiTa| angiuvio
= Branch
— Wy g 616-6-04719-3
— g3u  sutstina Andnoumanuiimsfnmglun Account No.
awd.iwaRudmsdnginios 1 e a.fiag Fun 31/07/2568  anadu  THB
suatnunai Date Currency
= dunadiasqlzvia dun 0.00
= &Tavia 64000 loanjimit =
= g e St Pyt
52678
Ju/eau/d ERlilaat Anatung vungianda naudu/dhnidu uoaAdiuin #177 Eviuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F CaRONN 15,530.00
07/07/2558 BPDWT SukhothaiPrima 1,170.00 14,360.00 0616 93999
07/07/2568 BCD14 GPMIS/nnninyfina19/10868 3,300.00 17,660.00 108682 937070
2
07/07/2568 BCD14 GFMIS/nauninyfinan9/10868 6,250.00 23,910.00 108682 937070
2
07/07/2568 BCD14 GFMIS/nautigyfinane/10868 5,000.00 28,910.00 108682 937070
2
07/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyinany/ 10868 10,000.00 38,910.00 108682 937070
2
07/07/2568 BCDi4 GFMIS/nautieu@inana/10868 240.00 39,150.00 108682 937070
2
07/07/2568 BCD14 GFMIS/asuieufina9/10868 47,009.00 86,159.00 108682 937070
2
07/07/2568 BCD14 GFMIS/nnunifuiinans/10868 21,000.00 107,159.00 108682 937070
2
07/07/2568 BCD14 GFMIS/nsunleu@inany/10868 500.00 107,659.00 108682 937070
2
07/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyZinany/ 10868 140,944.00 248,603.00 108682 937070
2
07/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieu@inan9/10868 87,406.00 336,000.00 108682 937070
2
07/07/2568 BCD14 GFMIS/nrutiey@inans/10868 23,000.00 359,009.00 108682 937070
2
07/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinana/10868 420.00 359,429.00 108682 937070
2
08/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000137 359,429.00 0.00 0616 93999
4205
09/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutley@inan/10868 1,200.00 1,200.00 108682 937070
2
09/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfina9/10868 450.00 1,650.00 108682 937070
2
09/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileutinana/10868 3,456.00 5,106.00 108682 937070
2
C/F wanonly 5,106.00

% onniecaananseRuddalisutunsewtl (Accrued Interest Payable)



fieydidundinnszuas1aiIv

Current Account
: uHuf 3/8
5 yua. s ne guo. 1111 dawseTous 10110 Page of Pages
g Thailand Catipl sngluvin
—3 Branch
= waviieyd 616-6-04719-3
gfu  sutlstne dandnoumeRudinsdnmglan Account No.
aus.efuimsAnmginiowe 1 a6l a.dfias Fuit 31/07/2568  anawu  THB

fuaiunae Date Currency
Sunafiasginvio Ndug 0.00
— &1luvin 64000 [Loan_] Rt
= Thailand sandisamanuasan™ 0.00
Accrued Interest Payable
2573
Su/idau/d AT Aadune vunuauda naudu/ehnidu udsAUED A wisems
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F gaReny 5,106.00
09/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000140 1,650.00 3,456.00 0616 93999
37456
14/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000140 3,456.00 0.00 0616 93999
3854
14/07/2568 BCD14 GFMIS/nautlegfinana/10868 3,300.00 3,300.00 108682 937070
2
14/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutiufina1s/10868 75,426.00 78,726.00 108682 937070
2
14/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieuTinana/ 10868 1,110.00 79,836.00 108682 937070
2
14/07/2568 BCD14 GFMIS/nauleydinaa/10868 1,920.00 81,756.00108682 937070
2
14/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000146 81,756.00 0.00 0616 93999
9869
15/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinane/10868 840.00 840.00 108682 937073
2
15/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileufina9/10868 21,620.00 22,460.00 108682 937073
2
15/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan9/10868 1,000.00 23,460.00 108682 937073
2
15/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieufinato/10868 23,200.00 46,660.00 108682 937073
2
15/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000149 46,660.00 0.00 0616 93999
3898
16/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutlayfinaa/10868 4,020.00 4,020.00 108682 937073
2
16/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyfinany/ 10868 9,108.00 13,128.00 108682 937073
2
16/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinan/10868 89,127.00 102,255.00 108682 937073
2 .
16/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyfinany/10868 12,000.00 114,255.00 108682 937073
2
16/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyiinano/10868 1,327.49 115,582.49 108682 937073
2
C/F samnanly 115,582.49

* gandiueieanszandelunulumssuil (Accrued Interest. Payable) . .

ATt i kel



Krungthai

nsolng
iy udinnszuas 1LY
Current Account
- wrut 4/8
= vua.suAsAge v guae 1111 YawssToaue 10110 Page of Pages
= Thailand i sungluvia
= Bran;h
=3 il d 616-6-04719-3
=" gh aulsmna sipnueeRuindnmglom Account No.
=: sudpafiuRmsAnegioviois 1 a.501 aafias Jun 31/07/2568 anadu  THB
= suatunal Date Currency
=: Funadlaglnvia 193ug 0.00
E S i [Lﬁa*;] U:ﬂﬁ avau* 0.00
= o Accrued Interest Payable '
92 680
Su/isiau/id SIUAS @rabuin vunaauede nautdu/ehntiu doamadiuia i AvinTens
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/ Deposit Balance Branch Teller
B/F gaRsnu 115,582.49
17/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000154 115,582.49 0.00 D616 93999
6048
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nnutieyfinana/ 10868 6,175.00 6,175.00 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsauieufinao/ 10868 16,700.00 22,875.00 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuleu@inan/10868 2,737,084.00 2,759,959.00 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileufinano/ 10868 1,000.00 2,760,959.00 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileufina19/10868 7,150.00 2,768,109.00 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nnundeyfinana/10868 5,351,864.00 8,119,973.00 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieufinay/10868 1,624,675.00 9,744,648.00 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiqufinana/10868 5,050.00 9,749,698.00 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nswieyfinane/ 10868 865,615.00 10,615,313.00 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinany/10868 1,196,493.00 11,811,806.00 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileu@ina19/10868 119,118.30 11,930,924.30 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinana/10868 96,809.94 12,027,734.24 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinan/10868 39,505.00 12,067,239.24 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutifyfinana/ 10868 1,146,195.44 13,213,434.68 108682 937070
2 .
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinana/10868 19,495.00 13,232,929.68 108682 937072
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuilnyfinany/10868 990.00 13,233,919.68 108682 937072
2
C/F panunlyl 13,233,919.68

* aanfina1eanaeanidelusinluniseud (Accrued Interest Payable) . _ z -



fisydidurdinnszuas1aiu

Current Account
= wrHui 5/8
e vua.suIesn§ne guai. 1111 denwseluus 10110 Page of Pages
= Thailand i angluvie
= Branch
= laufileyd 616-6-04719-3
g5y awmlsanm Srinnuefudnisdnmgian Account No.
sus.iafiufinis@nsglavioe 1 a.511 a.fiag fui 31/07/2568  a@nawdu  THB
suatunaly Date Currency
=: Funadiaglavia WLIun 0.00
= §1uvi 64000 [Loan] Limit
— = Thailand sanfinamnaazan™ 0.00
Accrued Interest Payable
52,581
p— Sufidau/d Twas BNy wnsamda aaudu/ehnu unaAIUAD a1 evinsunas
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HEET ] 13,233,919.68
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsunieyfina/10868 10,400.00 13,244,319.68 108682  $37072
P
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsunieuiinana/10868 121,300.00 13,365,619.68 108682 937072
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutiryfinany/10868 194,490.00 13,560,109.68 108682 937072
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyfinana/10868 6,287.44 13,566,397.12 108682 937072
2
22/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000168 25,000.00 13,541,397.12 0616 93999
8567
22/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000168 578,975.68 12,962,421.44 0616 93999
8168
22/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000168 2,500,820.00 10,461,601.944 0616 93999
0887
22/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000168 9,274,911.00 1,186,690.44 0616 93999
0610
23/07/2568 BCDO2 ausAnmfusy/Qulvouls 25,413,014.71 26,599,705.15108682 937070
anatdninUAMENIINAS
nsAn /200059
23/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000172 24,642,655.61 1,957,049.54 0616 93999
1980
23/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000172 770,359.10 1,186,690.44 0616 93999
2219
23/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000171 990.00 1,185,700.44 0616 93999
2099
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nauleyfina10/10868 2,700.00 1,188,400.44 108682 937070
2
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan/10868 1,920.00 1,190,320.44 108682 937070
2
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutleufinane/10868 6,000.00 1,196,320.44 108682 937070
2
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina19/10868 21,600.00 1,217,920.44 108682 937070
2
C/F vanonly 1,217,920.44

* sanfaeiennazanigelunutumsewil (Accrued Interest Payable) . . o



Krungthai

=7 ngolng
tisyddudinnszuas1aIu
Current Account
: N 6/8
= vya.sueIngIne gula. 1111 datwssloeus 10110 Page of Pages
= Thailand 1 S luvin
= Branch
Llauvitied 616-6-04719-3
Hu  sulsane @i uaaiuiinisdnsiglun Account No.
sud.iafudinsnenglavioe 1 6,511 a.dias Fuil 31/07/2568  @naldu  THB
FuALUNRIY Date Currency
dunaifiasgiovvie WU 0.00
= Fluvie 64000 ['-03';11 it 3
= Thekond Mt P
92,682
Fu/idau/d SIS Aasuny wngladeda anudu/ehndu upaAYlkAD 1 evinams
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F pamRunu 1,217,920.44
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nnunieydinaa/10868 4,030.00 1,221,950.44 108682 937070
2
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieuTinany/10868 19,252.00 1,241,202.44 108682 937070
2
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nsulayfinana/10868 1,367.00 1,242,569.44 108682 937070
2
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieufinaia/10868 10,800.00 1,253,369.44 108682 937070
2
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuvisyfinay/10868 1,280.00 1,254,649.44 108682 937070
2
24/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000176 43,282.00 1,211,367.44 0616 93999
0062
25/07/2568 BCDO4 nsutieyfinans/nsudey@inans 402,941.02 1,614,308.46 108682 937071
Wasuneduihminin
/108651
25/07/2568 BCD04 nautiaufinay/asudadinais 19,990,512.34 21,604,820.80 108682 937070
WasuanaRuinmianihuneg
/108651
25/07/2568  BPDWT SukhothaiPrima-100000176 1,071,864.44 20,532,956.36 0616 93999
1557
25/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000176 12,900.00 20,520,056.36 0616 93999
2829
25/07/2568 PADWP 9294-10900310096421691 79,010.00 20,441,046.36 0616 K19294
25/07/2568 PBDWP 94952-0994000483562 21,926.00 20,419,120.36 0616 ITBANK
25/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000180 20,167,407.73 251,712.63 0616 93999
5633
25/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000180 226,045.63 25,667.00 0616 93999
5801
25/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000180 4,067.00 21,600.00 0616 93999
7453 5
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutiey@inana/10868 1,870.00 23,470.00 108682 937070
2
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutiuTinaie/10868 5,107.00 28,577.00 108682 937070
2
C/F wamnunly 28,577.00
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3 Krungthai
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Current Account
. wrul 7/8
o uua.suImsngavie gua. 1111 dew.wselaug 10110 Page of Pages
= Thailand CRt ! amglavie
=: Branch
=i ey 616-6-04719-3
;E giu  eudlstna dntnouefiuiinisdneglan Account No.
=: sgud.lwafuimsdnmalavise 1 a.604 a.fag Fu 31/07/2568  anawdu  THB
= siuatunaIY Date Currency
== dnafiasgiuvie 29un 0.00
=" gl 64000 fLoan] Umit
= Thailand panioANLEEEN* 0.00
Accrued Interest Payable
92,683
Su/iéau/i SN FAaBuny uwunuada naudu/dhnidu TR ERTIEDY i wvisums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vanuny 28,577.00
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutleu@inana/10868 341,600.00 370,177.00 108682 937070
2
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutleyfinana/10868 15,000.00 385,177.00 108682 937070
2
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinany/10868 102,565.00 487,742.00 108682 937070
2
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiley@inana/10868 58,960.00 546,702.00 108682 937070
2
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyfinany/10868 184,271.00 730,973.00 108682 937070
2
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiTeyTina19/10868 2,271,000.00 3,001,973.00 108682 937070
2
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinana/ 10868 881,419.28 3,883,392.28 108682 937070
2
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinan/10868 23,850.00 3,907,242.28 108682 937070
2
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinan9/10868 33,660.00 3,940,902.28 108682 937070
2
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nauntgyfina1a/10868 35,640.00 3,976,542.28 108682 937070
2
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyfinane/10868 118,800.00 4,095,342.28 108682 937070
2
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinano/10868 118,800.00 4,214,142.28 108682 937070
2
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinan9/10868 3,960.00 4,218,102.28 108682 937070
2
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutleyfina19/10868 49,500.00 4,267,602.28 108682 937070
2
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutleutinaa/10868 555,677.36 4,823,279.64 108682 937070
2 -
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfinany/10868 572,041.92 5,305,321.56 108682 937070
2
29/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuleufina19/10868 65,500.00 5,460,821.56 108682 937070
i
C/F nanunly 5,460,821.56
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siggdidudinnssuasaiu
Current Account
. wHu 8/8
= vua.sueIngeIne gua. 1111 daewseluu 10110 Page of Pages
= Thailand @ aangluvio
= Branch
= LRyl 616-6-04719-3
g3y sulsmna adnawaefivdnisdnusg o Account No.
dud.afiudnmsdneglavios 1 o604 a.diag Fuil 31/07/2568  anawu  THB
FILALUNAIE Date Currency
dunadlasgiuviu nouy 0.00
= Ve 64000 [Loan] Lk
= Thailand aanfoAonoaTaN* 0.00
Accrued Interest Payable
92,684
Su/igau/d SRS datunu winuiauda nauiu /Ny UBAAIIMED @ vihTennT
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F pasunun 5,460,821.56
29/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000188 704,000.00 4,756,821.56 0616 93999
9446
29/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000188 1,567,000.00 3,189,821.56 0616 93999
9246
30/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000191 367,773.00 2,822,048.56 0616 93999
1874
31/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000191 363,200.00 2,458,848.56 0616 93999
2233
31/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000197 2,236,818.56 222,030.00 0616 93999
9763
ganAUUAD 222,030.00
SIUENTNAUNY 31 8T 65,852,547.67
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
sunanisEIndu 94 M3 65,902,947.67
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
ulimsanaduniiu (Unclear Chg.) 0 8T 0.00
=S —— Total of unclear cheque Transactions _item(s) = Baht

. o - -
FrasLnaRLLEN : sWas1an1s CLCK / BCCK wunady dafisananisduniiu Taadlansunanisian
LAULR) e CL azuasassanisalasiasiunis CLCR
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UM

dinauniiuiinednuussaudnuglos e 1

Laniitiysunans 616-6-04719-3
FurniduSulusussng

FaustSuit 1 - 31 nangrau 2568

99 Zbank 1101020603

Fu Lﬁﬂu ﬂ Lﬁﬂﬁlaﬂﬂ’ﬁ/kﬁﬂﬁlaﬂﬂ’ﬁﬂ'\ﬂ GFMIS 38N3 fu ERt] FNIM%B

1n.0.68 HaABNI 171,630.00
4700255990 Fwrrdrandmihiddnauenn - 0. 68 ( Suang. ) 17,820.00 153,810.00
4700256163 Fwrrdraandmihidinmumen - 1.0, 68 (sulsyd ) 1,980.00 151,830.00

ol - 19,800.00 151,830.00

Taudduiou - 19,800.00 151,830.00

2n.. 68 3600160496 Wnlvidu ay.36/68 - wienlgied sudssuun’ 10,660.00 162,490.00
ol 10,660.00 - 162,490.00

Taududiou 10,660.00 19,800.00 162,490.00

3n.0. 68 3600161173 WDnliiBu ey.37/2568 - wieianassd asduisss 1,170.00 163,660.00
3600161239 WnArdnwmeuiadhsmsdng (duen ) 15,556.00 179,216.00
3600161188 Wneldelunisussiiugasssus - waddns lafiu 4,800.00 184,016.00
3600161191 Wnelddelunisiineusu - vaies 598 35,940.00 219,956.00
3600161213 WnAlddelumsiiumslusiens - uieend assade 3,645.00 223,601.00
3600161263 WDnliiBu eny.38/2568 - wnastyy13n wisa 14,360.00 237,961.00
3600161226 WnArdnwweuatisnsdiung (asaguamusshi ) 30,420.00 268,381.00
3600161197 Wnerldelunisiineusu - vwanalg Tuduns 20,800.00 289,181.00
3600161258 ndnlusdniadoudt no.uum - Do, 68 (dsednn ) 533.93 289,714.93
3600161204 Wneldelunisdaussgun - wa. fvgnn waning 1,760.00 291,474.93
3600161218 WnAinwmenuiadhsnems (assgunmysssil) 32,790.00 324,264.93
3600161183 WDnAmmugdu - dainiou we. 68 (drsosdy ) 74,765.00 399,029.93
3600161245 Wnfnsfinviynsisenis 154,821.00 553,850.93
3600161232 Wnennwmenuiadhsiems (Tduen ) 25,717.50 579,568.43
4700262897 FeAmmuzsu - dadnideu ne. 68 74,765.00 504,803.43
4700262922 Dwldhelumsusaiuausss - vadins laiy 4,800.00 500,003.43
4700262936 Frealdielumsiineusum - weanles 58 35,940.00 464,063.43
4700262945 walddelumsiinevsun - wsandlgs Fudund 20,800.00 443,263.43
4700262956 Deildtelunsiaussgu - ua. fvgran waning 1,760.00 441,503.43
4700262969 Fealdielumsiumslusians - vean3d assudy 3,645.00 437,858.43
4700262977 Dwiinvmeadisems (aseguamyind ) 32,790.00 405,068.43
4700262989 Dwiinvmeadisemstiung (asegunmisyad) 30,420.00 374,648.43
4700263000 Dwiinvmeiadiaems (Tduen ) 25,717.50 348,930.93
4700263026 Dwiinvmeadiemsdng (duen) 15,556.00 333,374.93
4700263036 PwimsAnvyastisens 154,821.00 178,553.93
4700263043 S fidoudl wo.iun - fLu. 68 533.93 178,020.00

sausiuil 417,078.43 401,548.43 178,020.00
Aoy 427,738.43 421,348.43 178,020.00

40668 4700265030 Dwidamngsnislsaiou - flu. 68 #2 (negavig ) 18,000.00 160,020.00
4700265033 wArdmntinnisnslss - L. 68 #2 (vngavine ) 63,000.00 97,020.00
4700265035 Perriremninnmsnstse (nsdnaunu ) .0, 68 9,000.00 88,020.00
4700265026 Swrdamnidoudnfins - 9.0, 68 #2 (vingaie ) 45,000.00 43,020.00
4700256148 Dwidnaginsnuiwiuiup - v, 68 16,830.00 26,190.00
4700265040 By any.36/68 - uaalgiid dudsvaund 10,660.00 15,530.00

Sl - 162,490.00 15,530.00
oy 427,738.43 583,838.43 15,530.00

7n.0. 68 4700267421 WDnliiBu ay.37/2568 - wieianassd asduisss 1,170.00 14,360.00
3600163814 neddnysiingsanis (dresdne ) 3,300.00 17,660.00
3600163797 Wnemsfinmyastrsenstiung 6,250.00 23,910.00
3600163689 WnAndtudrsens - Le. 68 (nsdlanidn ) 5,000.00 28,910.00
3600163676 WnAndntudrsens (andnuwasdnlml ) 10,000.00 38,910.00
3600162778 WnAndumalusens - vadsswsdad vuun 240.00 39,150.00
3600163742 Wnerdnwmeuiadhssnsdng (duen ) 47,009.00 86,159.00
3600162796 Wnelddelunsiineusus - weesena sssums (ald ve.n.31/68 ) 21,000.00 107,159.00
3600162752 (nAdaniniuenia tioadduiaes 37/0102/62 (drsesing ) 500.00 107,659.00
3600163734 Wnenwmenuiadhsems (Tduen ) 140,944.00 248,603.00
3600163779 WnAmsfinvyastisenms 87,406.00 336,009.00
3600163698 Wneldelunisiineusu - vamdins lafiu 23,000.00 359,009.00
3600163713 nalislunsindonisuguiiiduan - uolnsas wewan 420.00 359,429.00

sasiuil 345,069.00 1,170.00 359,429.00
oy 772,807.43 585,008.43 359,429.00

8n.0. 68 4700267450 F1eloibu any.38/2568 - waAsnyind winan 14,360.00 345,069.00
4700267458 Snedonnioriuetnia sisudinines 37/0102/62 (drsesinn ) 500.00 344,569.00
4700267466 Pernunslsiwns - medssnsad wuun 240.00 344,329.00
4700267471 Frealdielumsiineusus - weena ssues (vald u.n.31/68 ) 21,000.00 323,329.00
4700267478 Perngridrisens (andnuasdnlml ) 10,000.00 313,329.00
4700267843 SreAngridrsenis - f.o. 68 (nsdlanidn) 5,000.00 308,329.00
4700267482 Dwldtelunislineusun - weandins laiiy 23,000.00 285,329.00
4700267490 SroaldgrelunsindonisufiRiindudn - wiglnsas wsuan 420.00 284,909.00
4700267494 Dwiinvmeiadisems (Tduen ) 140,944.00 143,965.00
4700267499 Dwiminvmeadisemsdng (duen) 47,009.00 96,956.00
4700267501 PwimmsAnvyastisens 87,406.00 9,550.00
4700267503 FwmmsAnmyastisensiing 6,250.00 3,300.00
4700267506 FwArdudnysingaanis (e ) 3,300.00 -

sausiudl - 359,429.00 -
Aoy 772,807.43 944,437.43 -

9 n.A. 68 3600165935 \nedeuieiestinin 4330-005-0001 1,200.00 1,200.00
3600165923 \Oneian (i) 450.00 1,650.00
3600166248 \OnlWidu eey.39/2568 - wie¥aun wuniiving 3,456.00 5,106.00
4700269456 RACGREG0! (i) 450.00 4,656.00
4700269462 Swerdouedasthniin 43300050001 1,200.00 3,456.00

Sl 5,106.00 1,650.00 3,456.00




sy 777,913.43 946,087.43 3,456.00

14 n.A. 68 4700272004 ey any.39/2568 - wraipun laniiving 3,456.00 -
3600167412 Dndtan (i ) dhsesine 3,300.00 3,300.00
3600167425 Wndutieiay TnngdeTin - wegiiu guing 75,426.00 78,726.00
3600167443 Wneldelunisusyaun - wedlndns gnes 1,110.00 79,836.00
3600167461 Wnenlddelumsindonuaiu - wa.funissu nesh 1,920.00 81,756.00
4700271914 Siueian (i) 3,300.00 78,456.00
4700271918 Pefutiefiey TrungdeTin - ugiu juing 75,426.00 3,030.00
4700271923 waldtelunsusyaun - wedlnins gnes 1,110.00 1,920.00

4700271929 Swaldelunmsfadensasun - ua fumsin vesd 1,920.00 -

ol 81,756.00 85,212.00 -

TR 859,669.43 1,031,299.43 -
15 n.0. 68 3600168494 Wneldaelunisusyys - gty neduin 840.00 840.00
3600168441 LOnl5B ay.40/2568 - wasaun vt 21,620.00 22,460.00
3600168485 Wnelddelunisiineusua( Al ) - usedeyeyBiiy vealh (vald vo.n.34/68 ) 1,000.00 23,460.00
3600168469 Wnenlddelumsiineusut - wefygBify viosh (weld von.34/68) 23,200.00 46,660.00
4700274630 1eloibu ay.40/2568 - wasaun Wil 21,620.00 25,040.00
4700274637 PeAldhelunsiineusu - weefigeiy wiosih (vald ve.n.34/68 ) 23,200.00 1,840.00
4700274658 waldhelumsiineusua( Al ) - useRgyaBity osih (ld ve.n34/68) 1,000.00 840.00

4700274664 Dedldtelunisuszg - wegiiu weduin 840.00 -

sauusifuil 46,660.00 46,660.00 -

AU 906,329.43 1,077,959.43 -
16 n.A. 68 3600170081 Wndnwmeuiadhsims (lduen ) 4,020.00 4,020.00
3600170088 WnArdnwmerunathsnstiung (lduen) 9,108.00 13,128.00
3600170071 WnAmsAnwyasthsenis 89,127.00 102,255.00
3200037365 nArdamsnus Jusn 53 aneudna/ma. - fle. 68 12,000.00 114,255.00
3200037401 nviagphitudomas - 3. fanoudnt / 0. 68 132749 115,582.09
Sl 115,582.49 - 115,582.49
sty 1,021,911.92 1,077,959.43 115,582.49
17 n.A. 68 4700274573 Feadremnua. dusa 5. ianeudn e, - e, 68 12,000.00 103,582.49
4700274592 wrnsAnmyasiisems 89,127.00 14,455.49
4700274597 Peminvmeratisienis (Huen ) 4,020.00 10,435.49
4700274605 Feidnvmeiatnisenmsiing (lduen) 9,108.00 1,327.49

4700274613 a‘mﬂ‘ﬁarqu: shudands - 53 3anoudnn / e, 68 1,327.49 -

ol B 115,582.49 B

Aoy 1,021,911.92 1,193,541.92 -
22 n.0. 68 3600174070 nAdumnalusiuns - wisgsand iwszas (wild ven.3s/68) 6,175.00 6,175.00
3600172713 nenlddnelunsdnau - unedssan uiue (vald ve.n32/68) 16,700.00 22,875.00
3600173967 1DnFuganyu - Avilsdaiou 2,737,084.00 2,759,959.00
3600172741 Wnddreiuuureiusenusedu - wvesisuns (e ) 1,000.00 2,760,959.00
360072696 nanlihslunsinianssudeduundioiuanuu ang. - wissitaas g 7,150.00 2,768,109.00
3600174012 1Onduganyu - AdansGeunsaeu 5,351,864.00 8,119,973.00
3600173990 \ndugavyy - dedowuuiingeu 1,624,675.00 9,744,648.00
3600172727 WnArdnwmenuiadhssnistung (asegunmdssid ) 5,050.00 9,749,698.00
3600173979 Oniugaviy - Agunsalmsieu 865,615.00 10,615,313.00
3600173996 Ondugamyu - eianssuiangunmgiseu 1,196,493.00 11,811,806.00
3600174112 Wndudiefivay Yrungdedin - wissuiwa dunsiiy 119,118.30 11,930,924.30
3600174097 Dndutsiive TngdsTin - wandeiad weatad 96,809.94 12,027,734.24
3600168424 Wnaunudsyiudsaumidnaunsns n.a. 68 39,505.00 12,067,239.24
3600168389 Unfimauunuminnus s n.a. 68 1,146,195.44 13,213,434.68
3600174885 Wnersnwmerunatnssnsyng (duen ) 19,495.00 13,232,929.68
3600174908 Wnenwneuiadhsims (lduen ) 990.00 13,233,919.68
3600174837 Wneldelunisdnianssus - wadvising gves (vl ve.n.36/68) 10,400.00 13,244,319.68
3600174856 WnAmsinmyastisenisiiug 121,300.00 13,365,619.68
3600174872 dnfnnsfinyyasisiens 194,490.00 13,560,109.68
3600174896 WnArinwmerunatnans (1l swionwu ) 6,287.44 13,566,397.12
4700281720 Ferldielunsiafansandosluiusdsiuann ang. - wiUseiiaas us 7,150.00 13,559,247.12
4700281735 Peldhelunsdnam - uedssen uiue (vald ve.n32/68) 16,700.00 13,502,547.12
4700281765 dwrrinvneatisunisiiung (asegunwdsyid) 5,050.00 13,537,497.12
4700281782 Pemhvihuuureiussnuseu - hwverdiswms (dsese ) 1,000.00 13,536,497.12
4700281801 FwAndunllsms - maaﬁ%w‘é wnwilszdvis (wld us.n35/68) 6,175.00 13,530,322.12
4700281823 Swdutaeiias Uugdedia - vandviad waaan 96,809.94 13,433,512.18
4700281847 Peduieiiay VrugdsTin - wesuma dunsiiu 119,118.30 13,314,393.88
4700281864 wAtldnelumsdnionsaun - wedviing gnes (vald us.n36/68) 10,400.00 13,303,993.88
4700281872 DwmmsAnmyastisensiing 121,300.00 13,182,693.88
4700281877 DeimsAnvyastisens 194,490.00 12,988,203.88
4700281887 Perinvmenatisvnsiiung (duen ) 19,495.00 12,968,708.88
4700281904 Perinvmenatnsuns (1l swionwu ) 6,287.44 12,962,421.44
4700282010 eiugavyu - Amilvdaliou 2,737,084.00 10,225,337.44
4700282028 Dwdugamyu - Agunsainisiou 865,615.00 9,359,722.44
4700282041 Sougavyy - Aunlpauutingou 1,624,675.00 7,735,047.44
4700282294 wdugamyu - Aianssutannguamdisou 1,196,493.00 6,538,554.44
4700282296 oiugavyu - ArdansFeunisaey 5,351,864.00 1,186,690.44
samusifuil 13,566,397.12 12,379,706.68 1,186,690.44
ARy 14,588,309.04 13,573,248.60 1,186,690.44
23 1n.A. 68 1800048954 Wndudeudisrumsiiung n.a. 68 25,413,014.71 26,599,705.15
4700283595 Pedudeudimnsting 'lv”mmﬂa\?‘i 3 Uszduiiou n.a. 68 24,642,655.61 1,957,049.54
Fnefuieutrwmsiung Wyanail 3 Ussddou n.a. 68 770,359.10 1,186,690.44
4700282334 Peminvmeatisienis (Huen ) 990.00 1,185,700.44
sl 25,413,014.71 25,414,004.71 1,185,700.44
Fusdudiou 40,001,323.75 38,987,253.31 1,185,700.44
24 n.p. 68 3600178673 (OnliiBu ey.44/2568 - w1w3u usdu 2,700.00 1,188,400.44
3600177400 Wnerldelunisdauszgut - wandumssu nesh 1,920.00 1,190,320.44
3600177478 DnliiBu eny.42/2568 - wiandlning gitus 6,000.00 1,196,320.44
3600177490 WDnliiBu any.43/2568 21,600.00 1,217,920.44
3600177374 WOnliiBu any.41/2568 - wielnsas wiam 4,030.00 1,221,950.44




3600177454 Wnerldtelunsitumilsiens - nguilvne 19,252.00 1,241,202.44
3600178680 WOnliiBu ey.44/2568 - w1 3u usdu 1,367.00 1,242,569.44
3600177297 WOnliiBu any.41/2568 - wielnsas wiam 10,800.00 1,253,369.44
3600178705 Wnerldelunisiauszgut - wanfivgin weaning 1,280.00 1,254,649.44
4700283626 ey any.41/2568 - welnsas wsuan 10,800.00 1,243,849.44
4700283643 ey any.41/2568 - welnsas wswan 4,030.00 1,239,819.44
4700283660 wldtelunisiauszgus - vsamdumssu nesh 1,920.00 1,237,899.44
4700283671 Deldhelunsitumilysmns - nquilne 19,252.00 1,218,647.44
4700283684 eloiBu ary.42/2568 - wsanaluniing pitus 6,000.00 1,212,647.44
4700283709 Deldtelunsiauszgus - vsamfvgin waning 1,280.00 1,211,367.44
ol 68,949.00 43,282.00 1,211,367.44

Tustudiou 40,070,272.75 39,030,535.31 1,211,367.44

25 .. 68 1800049447 Wndudeudhssmsuazdrigniiesyd n.e. 68 402,941.02 1,614,308.46
Wnduieuthssmsuazdrgndiesyd n.e. 68 19,990,512.34 21,604,820.80

4700287574 FIUAMDULIUNTINIIUTIYNTS N.A. 68 1,146,195.44 20,458,625.36
4700287597 Peaumudsviudnuntinanussns n.a. 68 39,505.00 20,419,120.36
4700289264 PuAmUUNUNINNLIIINTG N.A. 68 20,167,407.73 251,712.63
Peaumudsviudnuntinanussns n.a. 68 226,045.63 25,667.00

4700283756 F1eloiby any.44/2568 - W19N3U WLBY 2,700.00 22,967.00
4700283765 F1eloibn any.44/2568 - w193U WLdY 1,367.00 21,600.00
ol 20,393,453.36 21,583,220.80 21,600.00

Fauusdudiou 60,463,726.11 60,613,756.11 21,600.00

29 .. 68 3600180941 WnArdnwwewadnanns (anaguamussil ) 1,870.00 23,470.00
3600180949 Wnasnwmernadiswms (lduen ) 5,107.00 28,577.00
3600180421 WnAwithudhans dsedufteunsngiay 2568 341,600.00 370,177.00
3600180987 WndmsAnwynsdmenisiing 15,000.00 385,177.00
3600180433 WinAmnmuedu - defnieudousi (dsesie ) 102,565.00 487,742.00
3600180968 Wnendnwmeruatnswmsiiung (lduen) 58,960.00 546,702.00
3600181012 dnAmsfinwyastisens 184,271.00 730,973.00
3600181037 \nAdansissunsaoy - ﬂaiﬂﬁugwu\l’m‘ﬁ'uummu( nduxﬁwdatﬁaa ) 2,271,000.00 3,001,973.00
3200038218 dndrdrammiinnsaslss - n.a. 68 881,419.28 3,883,392.28
3200038210 WnArdamsngsnstsaleufiRnudiinmu - n.a. 68 23,850.00 3,907,242.28
3200038231 1DnAdeaginsnuAiuEuAY - n.A. 68 33,660.00 3,940,902.28
3200038204 Wneiramnihwihitdnines - na. 68 (suang) 35,640.00 3,976,542.28
3200038226 \OnArdamanaging - adie - n.a. 68 118,800.00 4,095,342.28
3200038228 Wnerdraumnagingy - n.a. 68 118,800.00 4,214,142.28
3200038205 Wi wmihidiineu - ne. 68 3,960.00 4,218,102.28
3200038221 Wnedngiaeunudingy - n.a. 68 49,500.00 4,267,602.28
3200038211 WnArdaminginislsaiou - n.a. 68 555,677.36 4,823,279.64
3200038236 \Bnrdegsnislsadou ( 15,000) - n.a. 68 572,041.92 5,395,321.56
3200038207 OnArdramndmhiidiine - n.a. 68 65,500.00 5,460,821.56
4700294249 Peardan1siieunisdeu - \']m"aﬁugmﬁm%‘uummu( ﬂduxdwdaLﬁaq ) 2,271,000.00 3,189,821.56
sausifuil 5,439,221.56 2,271,000.00 3,189,821.56

sty 65,902,947.67 62,884,756.11 3,189,821.56

30 .. 68 4700294285 Py - dalnFeuEous (d1sestie ) 102,565.00 3,087,256.56
4700294304 Dwrrinvneatniunis (anaguamussil ) 1,870.00 3,085,386.56
4700294334 Dwiinvmeadniems (lduen ) 5,107.00 3,080,279.56
4700294348 Feidnvmeiatnsenisiing (lduen) 58,960.00 3,021,319.56
4700294353 DeimsAnmyastisensiing 15,000.00 3,006,319.56
4700294365 DwimsAnmyasiisns 184,271.00 2,822,048.56
sausifuil - 367,773.00 2,822,048.56

AU 65,902,947.67 63,252,529.11 2,822,048.56

31 n.0. 68 4700294386 wliidu any.43/2568 21,600.00 2,800,448.56
4700294406 wandrtindrsnis vsrdndieunsngiau 2568 341,600.00 2,458,848.56
4700299597 Fnerramnidmihidinen - ne. 68 #1 (s ang) 17,820.00 2,441,028.56
4700294762 Sneidamndmihiiddine - na. 68 #1 1,980.00 2,439,048.56
4700294968 Sneidamnidmiiiddine - na. 68 #1 65,500.00 2,373,548.56
4700294976 DeimngsnislsudsuliiRnuduinm - n.a. 68 #1 23,850.00 2,349,698.56
4700294991 reArdremngsmslsaiou - n.a. 68 #1 519,677.36 1,830,021.20
4700295006 FuAdrmninnsnslss - n.a. 68 #1 791,419.28 1,038,601.92
4700295020 PeAdeaziaounISingy - n.a. 68 #1 49,500.00 989,101.92
4700299619 PeArdamnagivg - ade - n.a. 68 #1 103,950.00 885,151.92
4700295152 uArdrmnagings - n.A. 68 #1 103,950.00 781,201.92
4700295175 DeenginsiauAwAHuRY - n.e. 68 #1 16,830.00 764,371.92
4700295195 Fwdegsmslsaeu (15000) - n.a. 68 #1 502,301.92 222,030.00
saustfuil - 2,600,018.56 222,030.00

Fauusdudiou 65,902,947.67 65,852,547.67 222,030.00
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|  Krungthai

nsvlna

teudidudinnszuas1aIu

Current Account
" LR
- uua.suAsn§ne gunn. 1111 denwseluug 10110 Page of Pages
= Thailand an RRLTRERENYH]
=. Branch
=: Wiyl 616-6-04734-7
=: gfu anlnouedudnsAnsgiavio we 1 Account No.
- qua.wefiufinsfnsgizviowe 1 ouuaseddnas udt 31/07/2568  analdu  THB
=: fnuatuAaIY Date Currency
=: dnaflaogluvie 2913un 0.00
—4 i 64000 [Loan] Limit
= Thailand aandioameneazan* 0.00
Accrued Interest Payable
38,173
Su/idou/i LAY dadunu winuauda aoutdu/elndu daansiuiio @ eV
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F taaunul 0.00
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutisyfinana/10868 208,010.00 208,010.00 108682 937070
2
03/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyiinana/10868 30,000.00 238,010.00 108682 937070
2
03/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima 208,010.00 30,000.00 0616 93999
03/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima 30,000.00 0.00108682 93999
07/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyfina19/10868 1,500,000.00 1,500,000.00 108682 937070
2
07/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinana/10868 22,551.01 1,522,551.01 108682 937070
2
08/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000137 1,522,551.01 0.00 0616 93999
4288
09/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiyfinana/10868 26,971.41 26,971.41 108682 937070
2
09/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinano/10868 23,000.00 49,971.41 108682 937070
2
09/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000140 26,971.41 23,000.00 0616 93999
3798
11/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000140 23,000.00 : 0.00 0616 93999
3972
14/07/2568 BCD14 GFMIS/nsullufinana/10868 124,806.00 124,806.00 108682 937070
2
14/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000146 124,806.00 0.00 0616 93999
9901
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyinans/10868 208,010.00 208,010.00 108682 937070
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsudeyfinana/10868 20,000.00 228,010.00 108682 937072
2
22/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyfina1s/10868 153,100.00 381,110.00 108682 937072
2 -
22/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000167 228,010.00 153,100.00 0616 93999
6014
22/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000167 153,100.00 0.00 0616 93999
6214
C/F vamunly 0.00

e i S

o
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Krungthai

nsvlna

tisydiduninnszuasIuiu
Current Account

- wHuT 2/2
= vy3.suAsAgeng guan 1111 darwseluug 10110 Page of Pages
= Thailand s angluvie
=. Branch
=: el 616-6-04734-7
= g sinouweRudnsdnnglove we 1 Account No.
=t A lafiuims@nsgloviowe 1 auuasediinas Juit 31/07/2568  @nawu  THB
— FuauNAL Date Currency
—=H dunadiasgluvio WUy 0.00
=" lavis 64000 [Loan] Limit
= Thailand aanfoAmIazan* 0.00
Accrued Interest Payable
18,174
Su/igau/d S fofunu wuibiamda naudu/ ey UanAdluED 2 gvITIeng
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F ganunIn 0.00
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nsutieufina19/10868 208,010.00 208,010.00 108682 937070
2
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyfinaty/ 10868 70,000.00 278,010.00 108682 937070
2
24/07/2568 BCD14 GFMIS/nsuiayfinan/10868 25,000.00 303,010.00 108682 937070
2
24/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000176 70,000.00 233,010.00 0616 93999
0722
24/07/2568 BPDWT SukhothaiPrima-100000176 233,010.00 0.00 0616 93999
0355
uanAdnia 0.00
FIUNEATOAUNY 10 $0M3 2,619,458.42
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
s1unansEnu 13 Enlifinh] 2,619,458.42
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
wiinsama3uniAy (Unclear Chg.) 0 M3 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Fragunauinéu | swWasunns CLCK / BCCK wanede idaiisananisGeantiy Teadlansunanmsizun
tiuua? e CL avudaasnansalasiasunis CLCR

ST 0 R U §-v 71 L SO SRRSO - 1o (SN 1 5 W L S T WL D



dinnueaiufinsdnuuszondnwalafie we 1

ayndushnswias (Guuensudszanay s.ngelve Srin Jadnszuaseu ua

Foustuil 1 - 31 nINYIAY 2568

=

ity 616-6-04734-7

Ju hiou aaienans 318M13 &l OAld ALED
1n.a. 68 YoAENIN -
3 0.0, 68 3600161267  |apudurdineds - Rulasinsemnsnatsiu vedsudeusyuiagluvie 208,010.00 208,010.00
3600161275  |nauldudinads - Ruseldaaudnw vedsssSsududiungoy 30,000.00 238,010.00
4700267434 |1edurhnads - Julassnisemsnaneiu WilsuSeueuuiaglorie 208,010.00 30,000.00
4700267438  |918Rulneds - Ruseldanudne Tilsaseuthudiuneay 30,000.00 -
71.0. 68 3600163669  |aputudinads - Ruseldaaufinw vedlsuSeusyuiaglurie 1,500,000.00 1,500,000.00
3600163662  |nauldusinads - Ruseldaaiudnw vedsuSeuiaasiiio 22,551.01 1,522,551.01
8 n.A. 68 4700269450  |dreRushnads - Ruseldaadne ilseSeueyuragladie 1,500,000.00 22,551.01
4700269442  |918Rulneds - Ruseldanudne Tilsaseuinesiilas 22,551.01 -
9 n.A. 68 3600165882  |npuldudnads - Ruseldaniudnet vedlsaseuinenaeu 26,971.41 26,971.41
3600165872  |nauldueinads - Rusigldaaudnw vedsaSeududungoy 23,000.00 49,971.41
4700271908  |d18kurinads - Rusneldaanufnen Tlsaseuinenseu 26,971.41 23,000.00
11 n.A. 68 4700271903  |918Rurneds - Ruseldanudne Tilsassuthudiuneay 23,000.00 -
14 n.p. 68 3600167473 |apudurinads - Rulasinisemnsnatsiu vedsudeueyuagluvie 124,806.00 124,806.00
4700272009  |$rwRuehnads - Rulassnsemsnansiu WilsuSeueyuiadlerie 124,806.00 -
22 n.0. 68 3600172666  [apudurinads - Rulasinisemnsnatsiu vedsuleueyuagluvie 208,010.00 208,010.00
3600174791  |nauldusnads - Ruseldaaiudnw vedsuSsudunussanies 20,000.00 228,010.00
3600174807  |naulushnads - usneldgaiudnwm vedsaSsudutwnn 153,100.00 381,110.00
4700282304  |drwRuehneds - Rulassnsemsnansiu WilsuSeueyuiadlorie 208,010.00 173,100.00
4700282312 |d188urinads - Rusneldaaudnen Tlsaseudurueaanies 20,000.00 153,100.00
4700282327  |918Rulneds - Rusneldaniu@net Tilsaseuthuiuen 153,100.00 -
24 n.p. 68 3600178628  [apudurineds - Rulasinisemnsnatsiu vedlsudeuesyuiagluvie 208,010.00 208,010.00
3600177297  |pauldudinads - Rusigldaaudne vedsaSeududiungoy 70,000.00 278,010.00
3600178634  [aeuiurdinads - Quaeldaoufnw vedlsuSeuinga 25,000.00 303,010.00
4700283721  |918Rulneds - Ruseldanu@net vadsassuthuliungay 70,000.00 233,010.00
4700283733 |d1elushnads - Rulassnsemsnaneu WilsaSeueyuiaglorie 208,010.00 25,000.00
4700283743 |dredud1nads - Ruseldanndnu WilsaSauiav 25,000.00 -
99U 2,619,458.42 2,619,458.42 -
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o Yuil 31 nIngnaw 2568

BOAAILMEDAILTIBNIUNISUARSERA U TN UszLaniily

= v

uIn WaAneae/Adadiiavsdalithunuiwsenduidhdyduaddlailasuilussuu GRMIS
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Account Detail

Account No.  616-6-05862-4

Account Name  dnlnenmaaiuinisdnsadseaudnen

Branch Name SUKHOTHAI BR.

Ledger Balance 0.00

Total OD Limit 0.00

Cheque Clearing 0.00

Accrued Interest Receivable 0.00
Last Transaction Date 25-11-2021

Statement online Please specify criteria to view/download

Account Status  Active

Alias Name  13u w.5.n. COVID-19

Currency THB

Available Balance

Hold Amount

Cheque BC

Accrued Interest Payable

Transaction Date;From 01-07-2025 Time: - To 31-07-2025 Time: -

Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

0.00

0.00
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o o & A = = o
ﬁ?uﬂﬁ’mL’UﬁWuWﬂﬁiﬂﬂiﬁ?ﬂi%ﬂﬂﬂﬂ%’]ﬁi‘u%ﬂ e 1
TwazidentudinsuAsRuuenuansuUsEInaRurnldised (1101030199) Tusyuu GFMIS

JyRuturneeuning suiasngalve 9110 1l 616-1-44964-1 ( Ruvhzegnides )

o fuil 31 nsngen 2568

Fu \fiou U A3uiu 318013 Ui
HOAENY 4,285.85
30 .. 66 Gunsnibeiuihnitsuansanli a 30 . 66 343.48
20 n.A. 66 Ruloulasansgnifedaenamsssianiu Usedrtaudssunu 2566 2,260.00
9 6.A. 66 RulawanlddedmivanmAnynisemeasdddndngnsgnide 4 Ussian
MABoUT 2/2566 waznASeui 1/2567 ( RuloudnUny® 29 n.v. 66 ) 40,000.00
12 0.0, 66 RuatiuayualddredmiuAnwiiman lunsfinnu wassieauns
nsthsemeaedldndngnsande 4 Useian ( Sulewdndad 29 n.e. 66) 10,000.00
27 0.0, 66 Ruanldirepumalusensssguuiinig gnide 1,700.00
23.A. 67 nonideidudniisumsnli a 31 5.0. 66 563.07
21w, 67 RuArdizsgnide (luesund ) aninerdemagloiie wasddedudymaniden aagleie 974.00
1n.A. 67 nonieidudniisuinsnli a 30 S0, 67 333.29
1d.0. 67 Ruthzsgnife ( Budrtgegnide (wnsun3) Usedd) 3,900.00
316.0. 67 nonideiudnilsuinsinlif a 31 Sunew 2567 309.35
2.8, 68 Sueiudgatoni osdau Towdesuiuernie 1 ades (Sulowdrdyfidetudl 17 nuawiug 2568 ) 2,191,900.00
2 1.8, 68 Fudsuugeiindiiniunisiineusy ( Qulouwdrdayidleuil 17 quanius 2568 ) 4,342,000.00
1.0, 68 GulauriamngudRnudinaugnide e 68 - n.e. 68 ( FulowdntiyTiuil 2 wweu 2568 ) 49,500.00
8 il.u. 68 Juearlfdrelasimsiuanvmenzgnideuiand Usedil ne. 2568 10.00
30 fl.v. 68 ponidudhnilsuasanli a 30 9.0, 68 12,864.06
14 n.p. 68 fuduilednumuyugniedisesuvisn adi 2 438,000.00
sauadu 7,098,943.10
Jayduidurnlifiness suesngilng $180 vl 616-6-05587-0 (Funszuaseiu)
a fuil 31 nsngew 2568
Fu \fou U A3uiu 98073 uIURY
24 nw. 64 GugamuiinGeusnauiiewiuuiifeulvluaniufinundsin ang. Ussddnnsfine 2563 100.00
6 i.p. 68 GulauAilddnelunisdiiumsasy O-NET (i ) 1.00
71n.A. 68 FuRueessutleuadinsaeu ne.anuAnw 1,000.00
Tiiody 1,101.00
Ty diuduihnlifises suiasngdlve $1ia avil 616-6-05875-6 ( Fumszs1vmiu )
o fuil 31 nsngen 2568
Fu \fiou U A3uiu 318013 Ui
sady -
Jydiiuiurneouming suasngslne S 1@eil 616-0-00843-9 (widautrsnisng )
a fuil 31 nsngew 2568
Hu \fou T A3uiu F98N13 IRy
31 31.. 68 aonioiudniisuinsinli w 30 5.0 67 18.58
14 31.0. 68 Juearlddrglunsdidunudununyuiou 14,885.00
30 fl.v. 68 aonibedushniisunasAels w30 fe. 68 36.02
ey 14,939.60




a

. o
T

Ruehnesuming swin1sngsing I1in @i 616-0-72578-5 ( nesuidielasinisemnsnansiululssSsuussaudng)

o fuil 31 nsngen 2568

Fu \fou U fiFuiiu 398N13 IR
23 d.A. 67 Touuiledine Mty fnnu warUssdiunanisddiunus 960.00
31 1.0. 68 aonibedushniisuinstelsl o 31 Sunew 2567 138.27
30 4.9. 68 ponidleidudniisuinsinli a 30 S0 68 24.48
ey 1,122.75
JayFRutushnesumIng suimsessdu 1avil 020430816932 ( nesvumdstinGeu )
afuil 31 nsngrau 2568
Fu ifou U fisuiiu 398013 IR
19 4., 67 Rulaunaautewdetnsey 1,012.63
1n.a. 67 ponidodushniisuinnsdelst 30 fe. 67 118.32
19 n.g. 67 Guloutewdsiedualddng= ( gadadn ) 45,000.00
31 5.A. 67 aonidodushniisuastels w31 5.0, 67 89.22
22 u.0. 68 RulaudineamudiemietniEeu 1,000.00
30 fl.8. 68 ponibodushniisuinnstelsr o 30 9.0, 68 71.12
Ay 47,291.29
ALY Rushnsuaslifistefmiuszuy GFMIS (1101030199)
1. GuthygnideanndndiurdnsuimsnylneUssiamosming avitlyd 616-1-04964-1 7,098,943.10
2. Ruusnsudszanaminsuasmaled Safsuinisngelng Ussiamnsuasedu 1,101.00
\@ieyd 616-6-05587-0
3. RUNSETIUTEIMSEUANRANSTATsna e Ustinnnszuaneu suiasngalne
@ieyT 616-6-05875-6
a. Guyunguisuiteulatigumiauiswnsagussnvesuning suimangdlne 14,939.60
w@fieyd 616-0-00843-9
5. GunewuiitelassinsensnarsiululsaFoulszsaufin suasngslne 1,122.75
w@iitey? 616-0-72578-5
6. RunawmuiemaeiinGou suimsessdu luiivayd 020430816932 47,291.29

3

7,163,397.74
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uan Wndene/Adangiiavsddithintutu / venuidndydundsldlasulussuu GFMIS

yonAIEDRLALARHINIAYT 616-1-44964-1
gonnundeniuluudiweniulinsunns (BANK STATEMENT) vl 616-6-05587-0
gonnundeniuluudiwenidulinsunns (BANK STATEMENT) tafl 616-6-05875-6
yonAEDRLALARHINIAYT 616-0-00843-9
gonAEDRLALARHINIAYT 616-0-72578-5

yonAIMEDRLANARHINIAYT 020430816932

NaF9

7,098,943.10
1,101.00
14,939.60
1,122.75
47,291.29

um

7,163,397.74

7,163,397.74




2111159
':.‘jﬁ._ 4N
s

|

| J0i0bI6E b1

L3008 O
DT AR

BeSVT
1P
5in | BT
bl | PANH
118647 HiD14

ra i
ngI07168

14107708

SA

i
4

<16, 335

A 5593718

*b,bb4,5719.04
*b,b11,443.10

*4, 461, 108,10

-9,990.00
+12,8b4.06

b, B0,

*,068,%41.10

\

-185. 10

+438 Hi.O0

64310

s

93999

LRI

~ppam——T T T



driinnuesiuinsfinyilssonfnwigledie we 1

ayadushnsumsiuiisgnide s.nsdlve Srin Jadeeunswdiavi 616-1-44964-1

Raustud 1 - 31 n3NgIAL 2568

Fu iou U wvilenans | Usziamionans 18073 $u 918 AUVED
1n.. 68 gaAUNIN 6,677,443.10
4n.0. 68 4700267526 PP emdeEuoRnudninaugnide f.e. 68 16,335.00 | 6,661,108.10

Frem¥ o A (AdufoRnugnide ) 165.00 | 6,660,943.10

14 n.A. 68 1000048318 RE Fuduiednnumnugnidedisasuieni adait 2 438,000.00 7,098,943.10

T 438,000.00 16,500.00 | 7,098,943.10







